



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

JUEVES 22 DE AGOSTO DEL 2019

1 METRO GRUPO B VARONES

Jueces:

1- Camille Bowden
5- Alicia Moselli

2- Daniela del Carmen Romanque Olivares
6- Sol Maria Muchaypina La Madrid

3- Ulises Alvarado Salazar
7- Jose Antonio Martinez

4- Heather Turner
Arbitro: Jim Stillson

RAFAEL FOGAÇA DE ARAUJO

Varón

GRUPO B

Lugar: 2 Puntos: 362.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0								22.00	33.00	33.00
2		201 B		1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0								21.00	33.60	66.60
3		301 B		1.0	1.7	5.5	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5								19.50	33.15	99.75
4		103 B		1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0								18.50	31.45	131.20
5		5132 D		1.0	2.2	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0								18.00	39.60	170.80
6		105 B		1.0	2.6	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0								19.50	50.70	221.50
7		205 C		1.0	3.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0	4.5								13.00	39.00	260.50
8		305 C		1.0	3.0	4.5	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5								16.00	48.00	308.50
9		405 C		1.0	3.1	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0								17.50	54.25	362.75

JUAN ESTEBAN RAMIREZ TAMAYO

Varón

GRUPO B

Lugar: 4 Puntos: 351.20

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5								20.50	34.85	34.85
2		401 B		1.0	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5								19.50	29.25	64.10
3		201 B		1.0	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0								19.00	30.40	94.50
4		301 B		1.0	1.7	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0								20.50	34.85	129.35
5		5132 D		1.0	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0								17.00	37.40	166.75
6		105 B		1.0	2.6	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5								16.50	42.90	209.65
7		203 B		1.0	2.3	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5								19.50	44.85	254.50
8		303 B		1.0	2.4	7.5	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5								20.50	49.20	303.70
9		5233 D		1.0	2.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5								19.00	47.50	351.20

CARSON TYLER

Varón

GRUPO B

Lugar: 6 Puntos: 342.85

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	4.5	6.0	5.0						2.00		17.00	28.90	28.90
2		201 B		1.0	1.6	6.0	5.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5								19.50	31.20	60.10
3		301 B		1.0	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5	6.0	6.5								19.50	33.15	93.25
4		401 B		1.0	1.5	7.5	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.5								21.50	32.25	125.50
5		5132 D		1.0	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0								21.00	46.20	171.70
6		105 B		1.0	2.6	7.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5								19.00	49.40	221.10
7		203 B		1.0	2.3	3.5	5.0	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0								12.50	28.75	249.85
8		305 C		1.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5								14.50	43.50	293.35
9		5335 D		1.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5								16.50	49.50	342.85

OSMAR OLVERA IBARRA

Varón

GRUPO B

Lugar: 1 Puntos: 416.05



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		101 B	1.0	1.3	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0						24.00	31.20	31.20	
2		301 B	1.0	1.7	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5						21.50	36.55	67.75	
3		201 B	1.0	1.6	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	33.60	101.35	
4		403 C	1.0	2.2	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5						22.50	49.50	150.85	
5		5132 D	1.0	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0						19.50	42.90	193.75	
6		405 C	1.0	3.1	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0						18.00	55.80	249.55	
7		305 C	1.0	3.0	8.0	7.0	7.0	8.0	8.0	7.0	8.0						23.00	69.00	318.55	
8		107 C	1.0	3.0	3.0	4.0	4.0	3.0	4.5	4.0	3.5						11.50	34.50	353.05	
9		5335 D	1.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5						21.00	63.00	416.05	

CARLOS MOTA COVARRUBIAS

Varón

GRUPO B

Lugar: 5 Puntos: 344.85

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		101 B	1.0	1.3	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5						22.50	29.25	29.25	
2		403 C	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0						20.50	45.10	74.35	
3		201 B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5						18.50	29.60	103.95	
4		301 B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0						18.00	30.60	134.55	
5		5132 D	1.0	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0						16.50	36.30	170.85	
6		405 C	1.0	3.1	4.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0						15.00	46.50	217.35	
7		107 C	1.0	3.0	3.5	4.5	4.0	3.0	4.5	3.5	3.5						11.00	33.00	250.35	
8		305 C	1.0	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0						12.00	36.00	286.35	
9		5335 D	1.0	3.0	7.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5						19.50	58.50	344.85	

ARIEL FRANCO

Varón

GRUPO B

Lugar: 8 Puntos: 332.75

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		103 B	1.0	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5						19.50	33.15	33.15	
2		401 B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5						19.00	28.50	61.65	
3		201 B	1.0	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	28.80	90.45	
4		301 B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0						20.00	34.00	124.45	
5		5132 D	1.0	2.2	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5						19.00	41.80	166.25	
6		105 B	1.0	2.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5						18.00	46.80	213.05	
7		403 B	1.0	2.4	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0						18.00	43.20	256.25	
8		203 B	1.0	2.3	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0						15.00	34.50	290.75	
9		303 C	1.0	2.1	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0						20.00	42.00	332.75	

BENJAMIN TESSIER

Varón

GRUPO B

Lugar: 9 Puntos: 328.30

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		401 B	1.0	1.5	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0						21.50	32.25	32.25	
2		103 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0						21.00	35.70	67.95	
3		301 B	1.0	1.7	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0						19.50	33.15	101.10	
4		201 B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.5	7.5	7.0	6.5						19.50	31.20	132.30	
5		5233 D	1.0	2.5	5.0	5.0	4.0	5.5	5.5	5.0	5.0						15.00	37.50	169.80	
6		203 B	1.0	2.3	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5						20.00	46.00	215.80	
7		105 B	1.0	2.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0						16.50	42.90	258.70	



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

8	303 B	1.0	2.4	2.5	3.5	3.0	2.0	3.0	2.5	3.0						8.50	20.40	279.10
9	403 B	1.0	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						20.50	49.20	328.30

RAFAEL MAX DE ALMEIDA

Varón GRUPO B Lugar: 7 Puntos: 335.50

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	401 B	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	31.50	31.50
2	203 C	1.0	2.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5						18.50	37.00	68.50
3	301 B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0						18.00	30.60	99.10
4	103 C	1.0	1.6	5.5	6.5	6.0	5.5	7.0	6.5	6.0						18.50	29.60	128.70
5	5132 D	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0						19.50	42.90	171.60
6	105 B	1.0	2.6	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0	6.0	5.5						15.50	40.30	211.90
7	403 B	1.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5						19.50	46.80	258.70
8	303 B	1.0	2.4	3.5	4.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0						12.50	30.00	288.70
9	5333 D	1.0	2.6	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0						18.00	46.80	335.50

MAXWELL MILLER

Varón GRUPO B Lugar: 3 Puntos: 355.75

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	1.0	1.7	8.0	7.5	7.5	7.5	6.5	8.0	7.5						22.50	38.25	38.25
2	401 B	1.0	1.5	7.5	7.0	6.5	8.0	7.0	7.0	7.0						21.00	31.50	69.75
3	201 B	1.0	1.6	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5						19.50	31.20	100.95
4	301 B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5						17.50	29.75	130.70
5	5233 D	1.0	2.5	6.5	6.0	6.0	7.5	6.5	6.5	6.5						19.50	48.75	179.45
6	403 B	1.0	2.4	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5						19.00	45.60	225.05
7	105 B	1.0	2.6	3.5	4.0	3.5	3.0	1.5	3.5	3.0						10.00	26.00	251.05
8	305 C	1.0	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0						18.00	54.00	305.05
9	5134 D	1.0	2.6	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	50.70	355.75

3 METROS GRUPO D DAMAS

Jueces:

- 1- Lisa Werwiski
- 2- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON
- 4- Ainsley Oliver
- 5- Michel Alvan Charbonnel
- 3- Rolando pedreguera
- 6- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida
- 7- LORENA ALCOFORADO LACERDA
- 8- PIERRE Nancy Jean Brawley

JULIET RADICH

Dama GRUPO D Lugar: 6 Puntos: 201.35

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	101 B	3.0	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.5	6.5						19.50	29.25	29.25
2	403 B	3.0	2.1	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0						15.00	31.50	60.75
3	301 C	3.0	1.8	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5						17.00	30.60	91.35
4	203 B	3.0	2.2	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5						16.50	36.30	127.65
5	105 C	3.0	2.2	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0						15.50	34.10	161.75
6	404 C	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5						16.50	39.60	201.35

NATTALIA NUÑEZ SANCHEZ

Dama GRUPO D Lugar: 4 Puntos: 207.55

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

1	103 B	3.0	1.6	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	17.50	28.00	28.00
2	201 B	3.0	1.8	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	4.5	16.00	28.80	56.80
3	5231 D	3.0	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	18.00	36.00	92.80
4	403 B	3.0	2.1	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	15.00	31.50	124.30
5	105 B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	15.00	36.00	160.30
6	405 C	3.0	2.7	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	17.50	47.25	207.55

GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA

Dama

GRUPO D

Lugar: 5 Puntos: 203.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		3.0	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.5								16.00	25.60	25.60
2		403 B		3.0	2.1	5.0	5.0	6.0	6.0	6.5	5.0	5.5								15.50	32.55	58.15
3		201 B		3.0	1.8	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5								19.00	34.20	92.35
4		301 B		3.0	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0								21.00	39.90	132.25
5		105 C		3.0	2.2	4.5	4.5	6.0	4.0	4.5	4.5	4.5								13.50	29.70	161.95
6		404 C		3.0	2.4	5.0	5.5	6.0	5.0	7.0	6.0	6.0								17.50	42.00	203.95

SARA LUPA

Dama

GRUPO D

Lugar: 1 Puntos: 243.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0								21.00	33.60	33.60
2		201 B		3.0	1.8	5.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0								18.00	32.40	66.00
3		301 B		3.0	1.9	7.0	7.0	6.5	8.0	7.0	6.0	6.5								20.50	38.95	104.95
4		403 B		3.0	2.1	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0								21.00	44.10	149.05
5		105 B		3.0	2.4	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5								22.50	54.00	203.05
6		203 B		3.0	2.2	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	5.0								18.50	40.70	243.75

ISA KOOP

Dama

GRUPO D

Lugar: 3 Puntos: 221.20

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		3.0	1.6	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0								20.50	32.80	32.80
2		5132 D		3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0								17.50	36.75	69.55
3		403 B		3.0	2.1	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5								19.50	40.95	110.50
4		201 B		3.0	1.8	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0								16.50	29.70	140.20
5		405 C		3.0	2.7	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5								14.00	37.80	178.00
6		105 B		3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5								18.00	43.20	221.20

KAYLA JENSEN

Dama

GRUPO D

Lugar: 2 Puntos: 229.60

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		201 C		3.0	1.7	5.5	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0								18.00	30.60	30.60
2		103 B		3.0	1.6	7.0	6.5	6.0	7.5	6.0	7.0	7.0								20.50	32.80	63.40
3		5233 D		3.0	2.4	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5								19.00	45.60	109.00
4		403 C		3.0	1.9	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5								18.00	34.20	143.20
5		405 C		3.0	2.7	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5								16.00	43.20	186.40
6		105 B		3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5								18.00	43.20	229.60



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

RUT PAEZ MANJARREZ

Dama GRUPO D Lugar: 7 Puntos: 194.90

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		401 B		3.0	1.4	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	29.40	29.40
2		103 B		3.0	1.6	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	7.0								20.00	32.00	61.40
3		201 B		3.0	1.8	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5								15.50	27.90	89.30
4		301 B		3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	5.0	6.5								19.50	37.05	126.35
5		105 B		3.0	2.4	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0	3.5								11.50	27.60	153.95
6		403 B		3.0	2.1	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5								19.50	40.95	194.90

PLATAFORMA GRUPO C VARONES

Jueces:

- 1- Rolando pedreguera 2- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON 3- Roberto barrientos 4- Ainsley Oliver
 5- Lisa Werwiski 6- Michel Alvan Charbonnel 7- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida Arbitro: Ulises Alvarado Salazar

DANIEL WILSON CASTILLO

Varón GRUPO C Lugar: 9 Puntos: 215.25

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		7.5	1.6	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0							17.00	27.20	27.20
2		403 B		7.5	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5								15.50	32.55	59.75
3		5231 D		7.5	2.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5	5.5								17.00	34.00	93.75
4		301 B		7.5	1.9	4.5	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0								13.50	25.65	119.40
5		105 B		7.5	2.4	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0								15.50	37.20	156.60
6		5251 C		7.5	2.5	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0								10.50	26.25	182.85
7		405 C		7.5	2.7	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0	3.0	4.0								12.00	32.40	215.25

TOMAS TAMAYO MENESES

Varón GRUPO C Lugar: 4 Puntos: 284.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		7.5	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0								22.50	36.00	36.00
2		403 B		7.5	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0								22.50	47.25	83.25
3		201 B		7.5	1.8	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0								18.00	32.40	115.65
4		301 B		7.5	1.9	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0								22.50	42.75	158.40
5		107 C		7.5	2.8	5.0	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5								14.00	39.20	197.60
6		405 C		7.5	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5								18.00	48.60	246.20
7		5233 D		5.0	2.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0								15.50	38.75	284.95

EMILIO TREVINO LAUREANO

Varón GRUPO C Lugar: 1 Puntos: 332.40

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		7.5	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	8.5								21.50	34.40	34.40
2		403 B		7.5	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5								21.00	44.10	78.50
3		612 B		7.5	1.8	6.0	6.5	6.5	5.5	5.0	7.5	6.5								19.00	34.20	112.70
4		5132 D		7.5	2.1	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5								24.00	50.40	163.10
5		105 B		5.0	2.6	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0								21.00	54.60	217.70
6		5233 D		5.0	2.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0	7.0								20.50	51.25	268.95
7		405 C		7.5	2.7	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.0								23.50	63.45	332.40



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

MIGUEL HENRIQUE PEREIRA CARDOSO

Varón GRUPO C Lugar: 7 Puntos: 242.90

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B		7.5	1.6		5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5						16.00	25.60	25.60
2		301 C		7.5	1.8		5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0						16.50	29.70	55.30
3		5231 D		7.5	2.0		6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0						19.00	38.00	93.30
4		403 C		5.0	2.2		6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5						18.50	40.70	134.00
5		405 C		7.5	2.7		5.0	5.0	4.0	4.5	5.5	6.5	5.0						15.00	40.50	174.50
6		105 C		5.0	2.4		4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0						12.00	28.80	203.30
7		5233 D		7.5	2.4		5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.5	5.5						16.50	39.60	242.90

GABRIEL MORA QUINTEROS

Varón GRUPO C Lugar: 8 Puntos: 219.95

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B		7.5	1.6		6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0						18.00	28.80	28.80
2		403 B		7.5	2.1		5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0						15.50	32.55	61.35
3		301 B		7.5	1.9		6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0						18.00	34.20	95.55
4		5231 D		7.5	2.0		5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5						17.00	34.00	129.55
5		105 B		7.5	2.4		5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	7.0	6.0						17.00	40.80	170.35
6		405 C		7.5	2.7		3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0						10.50	28.35	198.70
7		5251 C		7.5	2.5		2.5	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	3.0						8.50	21.25	219.95

LOÏC TREMBLAY

Varón GRUPO C Lugar: 2 Puntos: 319.25

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B		7.5	1.6		7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5						22.50	36.00	36.00
2		403 B		7.5	2.1		7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5						22.50	47.25	83.25
3		201 B		7.5	1.8		7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0						21.50	38.70	121.95
4		301 B		7.5	1.9		6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	39.90	161.85
5		105 B		7.5	2.4		6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	7.0	6.0						18.00	43.20	205.05
6		405 C		7.5	2.7		6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5						20.00	54.00	259.05
7		205 C		7.5	2.8		7.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0	6.5						21.50	60.20	319.25

BENNETT GREENE

Varón GRUPO C Lugar: 3 Puntos: 316.75

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B		7.5	1.6		7.5	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.0						23.50	37.60	37.60
2		201 B		7.5	1.8		8.0	8.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0						22.00	39.60	77.20
3		301 B		7.5	1.9		4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5						13.50	25.65	102.85
4		403 C		5.0	2.2		7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5						21.00	46.20	149.05
5		5235 D		7.5	2.8		6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	50.40	199.45
6		405 C		7.5	2.7		7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0						22.50	60.75	260.20
7		305 C		7.5	2.9		6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0						19.50	56.55	316.75

OWEN ADIEL MENDIETA HERNANDEZ

Varón GRUPO C Lugar: 5 Puntos: 275.25

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
------	----	-------	------	------	------	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	-------	-------------	---------------	-------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	31.20	31.20
2	5231 D	7.5	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0						21.00	42.00	73.20
3	403 B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0						22.50	47.25	120.45
4	201 B	7.5	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	7.0						19.50	35.10	155.55
5	105 B	7.5	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5						19.50	46.80	202.35
6	405 C	7.5	2.7	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	2.5	3.5						9.00	24.30	226.65
7	5251 B	7.5	2.7	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	6.5						18.00	48.60	275.25

JOSHUA HEDBERG

Varón

GRUPO C

Lugar: 6 Puntos: 248.85

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5						21.50	34.40	34.40
2	201 B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0						18.00	32.40	66.80
3	301 B	7.5	1.9	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5						20.50	38.95	105.75
4	614 B	7.5	2.3	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5						18.00	41.40	147.15
5	405 C	7.5	2.7	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	6.0	4.5						15.00	40.50	187.65
6	107 C	7.5	2.8	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	2.5	3.0						9.00	25.20	212.85
7	5152 B	7.5	3.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0						12.00	36.00	248.85

1 METRO GRUPO A DAMAS

Jueces:

- 1- Daniela del Carmen Romanque Olivares ALEJANDRO HERNANDEZ MORONES Heather Turner
 5- Sol Maria Muchaypina La Madrid 6- Lisa Werwiski 7- Rolando pedreguera
 4- Roberto barrientos
 Arbitro: Francisco Balbuena

DANIELA ZAPATA CORREA

Dama

GRUPO A

Lugar: 6 Puntos: 352.70

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5						21.00	31.50	31.50
2	103 B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5						19.50	33.15	64.65
3	201 B	1.0	1.6	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0						21.00	33.60	98.25
4	301 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	35.70	133.95
5	5132 D	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5						20.00	44.00	177.95
6	403 B	1.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	46.80	224.75
7	105 B	1.0	2.6	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5						19.50	50.70	275.45
8	203 B	1.0	2.3	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5						19.50	44.85	320.30
9	303 B	1.0	2.4	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5						13.50	32.40	352.70

MÉLODIE LECLERC

Dama

GRUPO A

Lugar: 9 Puntos: 337.55

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	33.60	33.60
2	401 B	1.0	1.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0						21.50	32.25	65.85
3	103 B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5						20.00	34.00	99.85
4	301 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	135.55
5	5331 D	1.0	2.2	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0						21.00	46.20	181.75
6	403 B	1.0	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0						18.00	43.20	224.95
7	105 B	1.0	2.6	5.5	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5						14.00	36.40	261.35



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

8	303 B	1.0	2.4	5.0	4.0	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5						13.00	31.20	292.55
9	5233 D	1.0	2.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	45.00	337.55

MARGO ERLAM
Dama

GRUPO A

Lugar: 4 Puntos: 356.15

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	201 B	1.0	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0						22.00	35.20	35.20
2	301 B	1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5						20.00	34.00	69.20
3	103 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	104.90
4	5132 D	1.0	2.2	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5						20.00	44.00	148.90
5	401 B	1.0	1.5	6.5	6.5	7.5	7.5	7.0	6.5	6.5						20.00	30.00	178.90
6	203 B	1.0	2.3	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5						18.50	42.55	221.45
7	105 B	1.0	2.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5						19.50	50.70	272.15
8	303 B	1.0	2.4	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5						15.50	37.20	309.35
9	403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	7.5	6.5						19.50	46.80	356.15

STEFFANIE MADRIGAL
Dama

GRUPO A

Lugar: 10 Puntos: 336.90

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.0	2.0	5.5	5.0	2.0	2.0	6.5						12.50	18.75	18.75
2	103 B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5						20.50	34.85	53.60
3	201 B	1.0	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5						20.00	32.00	85.60
4	301 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	121.30
5	5331 D	1.0	2.2	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5						19.50	42.90	164.20
6	403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5						19.50	46.80	211.00
7	203 B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5						19.00	43.70	254.70
8	303 B	1.0	2.4	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0						18.00	43.20	297.90
9	5333 D	1.0	2.6	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5						15.00	39.00	336.90

ROMMY SANTILLAN SALVATIERRA
Dama

GRUPO A

Lugar: 14 Puntos: 239.95

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5						17.00	28.90	28.90
2	201 B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	28.80	57.70
3	301 B	1.0	1.7	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5						13.50	22.95	80.65
4	401 B	1.0	1.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0						18.50	27.75	108.40
5	5231 D	1.0	2.1	5.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5						13.50	28.35	136.75
6	105 C	1.0	2.4	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5						14.00	33.60	170.35
7	203 B	1.0	2.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0						12.00	27.60	197.95
8	303 B	1.0	2.4	1.5	1.5	1.0	1.0	2.0	1.0	1.5						4.00	9.60	207.55
9	403 B	1.0	2.4	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5						13.50	32.40	239.95

ANNA LUCIA DOS SANTOS
Dama

GRUPO A

Lugar: 8 Puntos: 346.20

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5						22.50	33.75	33.75
2	101 B	1.0	1.3	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0						21.50	27.95	61.70



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

3	201 B	1.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5							20.00	32.00	93.70
4	303 B	1.0	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0							15.00	36.00	129.70
5	5132 D	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5							19.50	42.90	172.60
6	203 B	1.0	2.3	5.5	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5							14.00	32.20	204.80
7	5333 D	1.0	2.6	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0							18.00	46.80	251.60
8	105 B	1.0	2.6	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5							17.00	44.20	295.80
9	403 B	1.0	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	8.0	7.0							21.00	50.40	346.20

ELIZABETH MICLAU

Dama

GRUPO A

Lugar: 11 Puntos: 313.20

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5						20.00	30.00	30.00
2		103 B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	33.15	63.15
3		201 B	1.0	1.6	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	31.20	94.35
4		301 B	1.0	1.7	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	30.60	124.95
5		5132 D	1.0	2.2	4.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	36.30	161.25
6		403 B	1.0	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0						17.00	40.80	202.05
7		105 C	1.0	2.4	6.0	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5						14.00	33.60	235.65
8		203 B	1.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5						16.50	37.95	273.60
9		303 B	1.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	6.5	5.5	5.5	5.5						16.50	39.60	313.20

ANNE FOWLER

Dama

GRUPO A

Lugar: 3 Puntos: 364.10

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B	1.0	1.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0						22.00	33.00	33.00
2		103 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0						21.00	35.70	68.70
3		201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	33.60	102.30
4		301 B	1.0	1.7	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	138.00
5		5132 D	1.0	2.2	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	42.90	180.90
6		403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	46.80	227.70
7		105 B	1.0	2.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	50.70	278.40
8		303 B	1.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0						18.00	43.20	321.60
9		5233 D	1.0	2.5	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5						17.00	42.50	364.10

REBECA MARIA NASCIMENTO DE SANTANA

Dama

GRUPO A

Lugar: 12 Puntos: 306.70

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5						21.00	31.50	31.50
2		201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	33.60	65.10
3		103 C	1.0	1.6	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0						18.50	29.60	94.70
4		303 C	1.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0						18.00	37.80	132.50
5		5132 D	1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5						16.50	36.30	168.80
6		403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	46.80	215.60
7		105 B	1.0	2.6	5.5	4.0	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0						12.00	31.20	246.80
8		203 B	1.0	2.3	4.5	3.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0						13.00	29.90	276.70
9		5233 D	1.0	2.5	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0						12.00	30.00	306.70

HAILEY HERNANDEZ

Dama

GRUPO A

Lugar: 2 Puntos: 380.75



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		103 B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5						22.50	38.25	38.25
2		201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	8.0	7.0	7.0						21.00	33.60	71.85
3		301 B	1.0	1.7	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0						22.00	37.40	109.25
4		401 A	1.0	1.8	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	37.80	147.05
5		5132 D	1.0	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5						20.00	44.00	191.05
6		105 B	1.0	2.6	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5						20.00	52.00	243.05
7		303 B	1.0	2.4	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5						20.00	48.00	291.05
8		403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	46.80	337.85
9		5333 D	1.0	2.6	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	42.90	380.75

ANISLEY GARCIA NAVARRO

Dama

GRUPO A

Lugar: 5 Puntos: 353.95

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		401 B	1.0	1.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0						21.00	31.50	31.50
2		201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	33.60	65.10
3		301 B	1.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5						18.50	31.45	96.55
4		103 B	1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	132.25
5		5231 D	1.0	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.5						18.00	37.80	170.05
6		403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5						19.50	46.80	216.85
7		203 B	1.0	2.3	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0						18.00	41.40	258.25
8		105 B	1.0	2.6	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5						19.50	50.70	308.95
9		5233 D	1.0	2.5	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0						18.00	45.00	353.95

VALENTINA LOPEZ AREVALO

Dama

GRUPO A

Lugar: 7 Puntos: 346.75

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		103 B	1.0	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5						19.50	33.15	33.15
2		201 B	1.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0						22.50	36.00	69.15
3		301 B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0						21.50	36.55	105.70
4		401 B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0						21.00	31.50	137.20
5		5132 D	1.0	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5						18.00	39.60	176.80
6		105 B	1.0	2.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	46.80	223.60
7		303 B	1.0	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5						16.50	39.60	263.20
8		203 B	1.0	2.3	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5						16.50	37.95	301.15
9		403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0						19.00	45.60	346.75

ARANZA VAZQUEZ MONTAÑO

Dama

GRUPO A

Lugar: 1 Puntos: 396.20

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
		Salto		Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		103 B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.5	7.5						22.50	38.25	38.25
2		401 B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0						21.00	31.50	69.75
3		201 C	1.0	1.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5						22.50	33.75	103.50
4		303 C	1.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	8.0	8.0						22.50	47.25	150.75
5		5132 D	1.0	2.2	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5						20.00	44.00	194.75
6		105 B	1.0	2.6	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0						21.00	54.60	249.35
7		403 B	1.0	2.4	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	50.40	299.75



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

8	203 B	1.0	2.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0						16.50	37.95	337.70
9	305 C	1.0	3.0	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5						19.50	58.50	396.20

PAMELA REYES
Dama

GRUPO A

Lugar: 13 Puntos: 255.40

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5									19.00	28.50	28.50
2		103 B		1.0	1.7	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5									17.00	28.90	57.40
3		201 B		1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0									17.00	27.20	84.60
4		301 B		1.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0									18.00	30.60	115.20
5		5231 D		1.0	2.1	4.0	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5	5.0									14.50	30.45	145.65
6		104 B		1.0	2.3	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0									16.50	37.95	183.60
7		203 B		1.0	2.3	3.5	2.5	2.0	2.0	3.5	2.0	2.0									6.50	14.95	198.55
8		303 C		1.0	2.1	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0									14.50	30.45	229.00
9		403 B		1.0	2.4	2.0	4.0	3.5	4.0	5.0	3.5	3.5									11.00	26.40	255.40

3 METROS GRUPO A VARONES

Jueces:

- 1- LORENA ALCOFORADO LACERDA ^{PERU} 2- PERIRA Oliver 3- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida 4- Michel Alvan Charbonnel
 5- Camille Bowden 6- Jose Antonio Martinez 7- Alicia Moselli Arbitro: Katura Chenoa Horton

LUIS FELIPE URIBE BERMUDEZ
Varón

GRUPO A

Lugar: 9 Puntos: 458.80

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		101 B		3.0	1.5	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0									23.50	35.25	35.25
2		403 B		3.0	2.1	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0									21.50	45.15	80.40
3		201 B		3.0	1.8	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0									20.00	36.00	116.40
4		301 B		3.0	1.9	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0									21.00	39.90	156.30
5		5231 D		3.0	2.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0									21.00	42.00	198.30
6		109 C		3.0	3.8	4.0	3.0	4.0	4.5	2.5	4.0	4.5									12.00	45.60	243.90
7		407 C		3.0	3.4	6.5	5.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5									18.50	62.90	306.80
8		207 C		3.0	3.6	3.5	4.5	4.5	5.5	3.5	4.5	5.0									13.50	48.60	355.40
9		307 C		3.0	3.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5									14.00	49.00	404.40
10		5154 B		3.0	3.4	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0	6.5									16.00	54.40	458.80

THOMAS CIPRICK
Varón

GRUPO A

Lugar: 2 Puntos: 495.20

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B		3.0	1.6	7.5	8.0	8.5	7.5	7.0	8.0	8.0									23.50	37.60	37.60
2		201 B		3.0	1.8	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5									22.50	40.50	78.10
3		301 B		3.0	1.9	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5									20.50	38.95	117.05
4		403 B		3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5									20.00	42.00	159.05
5		5132 D		3.0	2.1	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0									21.00	44.10	203.15
6		405 B		3.0	3.0	7.0	7.0	6.0	7.5	6.0	7.0	6.5									20.50	61.50	264.65
7		107 B		3.0	3.1	5.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0									18.00	55.80	320.45
8		307 C		3.0	3.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5									19.50	68.25	388.70
9		205 B		3.0	3.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0									18.50	55.50	444.20
10		5154 B		3.0	3.4	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0									15.00	51.00	495.20



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

KAWAN FIGUEIREDO PEREIRA

Varón		GRUPO A											Lugar: 3 Puntos: 487.60						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	403 B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5							21.00	44.10	44.10
2	201 B	3.0	1.8	7.5	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5							21.50	38.70	82.80
3	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5							19.50	37.05	119.85
4	103 B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0							20.50	32.80	152.65
5	5132 D	3.0	2.1	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5							21.00	44.10	196.75
6	107 B	3.0	3.1	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0							17.50	54.25	251.00
7	205 B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5							19.50	58.50	309.50
8	305 B	3.0	3.0	6.5	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5							18.00	54.00	363.50
9	5154 B	3.0	3.4	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5							17.00	57.80	421.30
10	407 C	3.0	3.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0							19.50	66.30	487.60

LUIS FELIPE MOURA

Varón		GRUPO A											Lugar: 4 Puntos: 486.00						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	201 B	3.0	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5							21.00	37.80	37.80
2	403 B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0							20.50	43.05	80.85
3	301 B	3.0	1.9	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0							20.50	38.95	119.80
4	103 B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	7.5							20.00	32.00	151.80
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	7.0							19.50	40.95	192.75
6	405 B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5							19.00	57.00	249.75
7	205 B	3.0	3.0	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5							17.00	51.00	300.75
8	107 B	3.0	3.1	6.0	5.5	5.5	6.5	5.0	6.0	6.5							17.50	54.25	355.00
9	305 B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0							21.50	64.50	419.50
10	5337 D	3.0	3.5	6.5	6.0	7.0	6.0	5.0	6.5	6.5							19.00	66.50	486.00

FACUNDO MEZA ORE

Varón		GRUPO A											Lugar: 13 Puntos: 327.15						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0							21.00	33.60	33.60
2	403 B	3.0	2.1	4.5	4.0	5.0	5.0	4.0	4.5	6.0							14.00	29.40	63.00
3	201 B	3.0	1.8	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5							15.00	27.00	90.00
4	301 B	3.0	1.9	6.0	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5	6.5							17.00	32.30	122.30
5	5132 D	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0							17.50	36.75	159.05
6	405 B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.5	5.0	3.5	5.0	4.5							13.50	40.50	199.55
7	107 B	3.0	3.1	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0	3.5	4.0							11.00	34.10	233.65
8	205 C	3.0	2.8	4.0	4.0	3.5	5.0	4.5	4.0	5.0							12.50	35.00	268.65
9	305 B	3.0	3.0	1.5	1.5	2.0	2.0	2.5	2.0	2.0							6.00	18.00	286.65
10	5152 B	3.0	3.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0							13.50	40.50	327.15

TYLER DOWNS

Varón		GRUPO A											Lugar: 1 Puntos: 527.60						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	3.0	1.6	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0							24.00	38.40	38.40
2	201 B	3.0	1.8	7.0	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0							22.00	39.60	78.00



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

3	301 B	3.0	1.9	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5						23.00	43.70	121.70
4	403 B	3.0	2.1	7.5	8.0	8.0	7.0	8.0	8.0	8.0						24.00	50.40	172.10
5	5132 D	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5						22.50	47.25	219.35
6	405 B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5	6.0						19.50	58.50	277.85
7	5152 B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0						21.00	63.00	340.85
8	107 B	3.0	3.1	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0						22.50	69.75	410.60
9	205 B	3.0	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5						18.00	54.00	464.60
10	305 B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.0						21.00	63.00	527.60

LAYDEL DOMINGUEZ CERVANTES

Varón

GRUPO A

Lugar: 7 Puntos: 473.50

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	3.0	1.6	7.0	6.5	8.0	7.0	6.5	7.0	7.0						21.00	33.60	33.60
2	403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	8.0						21.50	45.15	78.75
3	201 B	3.0	1.8	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5						21.00	37.80	116.55
4	301 B	3.0	1.9	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0						18.00	34.20	150.75
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5						21.00	44.10	194.85
6	405 B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5						21.00	63.00	257.85
7	107 B	3.0	3.1	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	7.0						20.50	63.55	321.40
8	205 B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	7.5						18.00	54.00	375.40
9	305 B	3.0	3.0	5.0	3.5	5.0	4.5	4.5	3.5	5.0						14.00	42.00	417.40
10	5154 B	3.0	3.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0						16.50	56.10	473.50

CéDRIC FOFANA

Varón

GRUPO A

Lugar: 12 Puntos: 439.40

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	201 B	3.0	1.8	8.0	8.5	7.0	8.0	8.5	8.0	8.0						24.00	43.20	43.20
2	101 A	3.0	1.6	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0						21.00	33.60	76.80
3	301 B	3.0	1.9	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	7.5	6.5						20.50	38.95	115.75
4	403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0						21.00	44.10	159.85
5	5331 D	3.0	2.1	6.5	7.5	6.5	7.0	8.0	7.0	7.0						21.00	44.10	203.95
6	205 B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5.0	6.0	6.5						18.50	55.50	259.45
7	107 B	3.0	3.1	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5						20.00	62.00	321.45
8	307 C	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.0	5.0	3.5	5.0						12.00	42.00	363.45
9	407 C	3.0	3.4	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5						10.50	35.70	399.15
10	5337 D	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5	5.0	4.0	3.5	5.0						11.50	40.25	439.40

KEVIN ALEXANDER MUÑOZ HEREDIA

Varón

GRUPO A

Lugar: 6 Puntos: 473.55

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	3.0	1.6	7.5	7.5	8.5	7.5	7.0	8.0	7.5						22.50	36.00	36.00
2	201 B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	7.0						19.50	35.10	71.10
3	403 B	3.0	2.1	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0						20.50	43.05	114.15
4	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5						20.00	38.00	152.15
5	5132 D	3.0	2.1	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	7.0						22.50	47.25	199.40
6	5154 B	3.0	3.4	6.0	6.5	6.5	6.5	5.0	7.0	6.5						19.50	66.30	265.70
7	205 C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	7.0	7.0	6.0	6.0						18.00	50.40	316.10
8	307 C	3.0	3.5	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0						14.00	49.00	365.10



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

9	405 C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5	19.50	52.65	417.75
10	107 B	3.0	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.00	55.80	473.55

ALEJANDRO SOLARTE

Varón GRUPO A Lugar: 11 Puntos: 443.35

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	3.0	1.6	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5					21.00	33.60	33.60	
2	201 B	3.0	1.8	5.0	4.0	7.0	4.5	4.0	4.5	5.5					14.00	25.20	58.80	
3	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5					19.50	37.05	95.85	
4	403 B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.5	7.5	5.5	7.0	7.0					21.00	44.10	139.95	
5	5231 D	3.0	2.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0					20.00	40.00	179.95	
6	405 B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0					17.00	51.00	230.95	
7	107 B	3.0	3.1	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5					18.00	55.80	286.75	
8	5154 B	3.0	3.4	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5					16.50	56.10	342.85	
9	305 B	3.0	3.0	5.5	6.0	7.0	5.5	6.5	7.0	6.5					19.00	57.00	399.85	
10	205 B	3.0	3.0	4.0	4.5	5.0	5.5	4.0	5.0	6.0					14.50	43.50	443.35	

RUBEN LECHUGA GONZALEZ

Varón GRUPO A Lugar: 5 Puntos: 484.25

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0					21.00	33.60	33.60	
2	201 B	3.0	1.8	7.5	8.0	7.0	7.0	8.0	8.0	7.0					22.50	40.50	74.10	
3	301 B	3.0	1.9	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0					22.00	41.80	115.90	
4	403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.5	6.0	7.0	6.0					21.00	44.10	160.00	
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0					21.00	44.10	204.10	
6	405 B	3.0	3.0	6.5	5.5	7.0	6.5	5.5	7.0	6.5					19.50	58.50	262.60	
7	305 B	3.0	3.0	6.0	4.5	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0					17.00	51.00	313.60	
8	5154 B	3.0	3.4	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0					16.50	56.10	369.70	
9	205 B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0					17.00	51.00	420.70	
10	107 B	3.0	3.1	6.5	7.5	7.0	6.0	6.0	7.0	7.5					20.50	63.55	484.25	

JOSE ALFREDO QUINTANA LEON

Varón GRUPO A Lugar: 10 Puntos: 453.60

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	403 B	3.0	2.1	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5					21.00	44.10	44.10	
2	103 B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0					21.50	34.40	78.50	
3	201 B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5					19.50	35.10	113.60	
4	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0					19.50	37.05	150.65	
5	5132 D	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	7.5					20.00	42.00	192.65	
6	107 B	3.0	3.1	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5					18.50	57.35	250.00	
7	205 B	3.0	3.0	4.5	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5	4.5					12.50	37.50	287.50	
8	305 B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5					18.50	55.50	343.00	
9	5154 B	3.0	3.4	4.0	5.0	4.0	5.0	4.0	5.0	6.5					14.00	47.60	390.60	
10	405 B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5					21.00	63.00	453.60	

QUINN HENNINGER

Varón GRUPO A Lugar: 8 Puntos: 461.45

Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje
------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-------	-------	---------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord.	Ab Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0						22.50	36.00	36.00
2	201 B	3.0	1.8	8.0	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	8.0						23.50	42.30	78.30
3	301 B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0						22.00	41.80	120.10
4	403 B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5						21.50	45.15	165.25
5	5331 D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0						21.00	44.10	209.35
6	405 C	3.0	2.7	7.0	7.0	6.0	7.5	7.5	7.0	7.0						21.00	56.70	266.05
7	107 C	3.0	2.8	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0						17.50	49.00	315.05
8	205 C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	4.0	6.0						13.50	37.80	352.85
9	305 C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5						19.50	54.60	407.45
10	5152 B	3.0	3.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	54.00	461.45

PLATAFORMA GRUPO B DAMAS

Jueces:

- 1- Heather Turner 2- Daniela del Carmen Romanque Olivares Sol Maria Muchaypina La Madrid 4- Rolando pedreguera
5- LORENA ALCOFORADO LACERDA PEREZ 6- Antonio Martinez 7- Camille Bowden Arbitro: Hermes Venegas

MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ MORENO

Dama GRUPO B Lugar: 1 Puntos: 367.25

Ord.	Ab Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	8.0	7.0	8.0	7.0	8.5	7.5						23.00	36.80	36.80
2	201 B	10.0	1.8	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.0						24.00	43.20	80.00
3	403 B	10.0	2.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5						22.00	44.00	124.00
4	5132 D	10.0	2.1	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5						23.50	49.35	173.35
5	107 B	10.0	3.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5						22.50	67.50	240.85
6	6243 D	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0						21.00	67.20	308.05
7	5253 B	10.0	3.2	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0						18.50	59.20	367.25

TATIANA CONN

Dama GRUPO B Lugar: 2 Puntos: 322.90

Ord.	Ab Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5						22.50	36.00	36.00
2	403 B	7.5	2.1	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0						22.00	46.20	82.20
3	201 B	7.5	1.8	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5						23.50	42.30	124.50
4	5132 D	7.5	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0						18.00	37.80	162.30
5	405 B	10.0	2.8	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.0						20.00	56.00	218.30
6	5253 B	10.0	3.2	4.0	5.0	5.0	4.5	3.5	4.5	4.0						13.00	41.60	259.90
7	305 C	10.0	2.8	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5						22.50	63.00	322.90

KATERINA HOFFMAN

Dama GRUPO B Lugar: 7 Puntos: 242.80

Ord.	Ab Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	33.60	33.60
2	403 B	7.5	2.1	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	44.10	77.70
3	301 B	7.5	1.9	5.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0						17.50	33.25	110.95
4	612 B	7.5	1.8	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0						16.50	29.70	140.65
5	405 C	7.5	2.7	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0	4.0	4.0						11.00	29.70	170.35
6	105 B	5.0	2.6	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0						12.00	31.20	201.55



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

7 5233 D 5.0 2.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 16.50 41.25 242.80

FABIANA V. GUACIMUCARO PEREZ

Dama GRUPO B Lugar: 6 Puntos: 259.20

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5						21.50	34.40	34.40
2	403 B	7.5	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5						19.50	40.95	75.35
3	301 B	5.0	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5						19.50	33.15	108.50
4	5231 D	5.0	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0						16.50	34.65	143.15
5	105 B	7.5	2.4	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0						19.50	46.80	189.95
6	405 C	7.5	2.7	4.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0						15.00	40.50	230.45
7	203 B	5.0	2.3	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0						12.50	28.75	259.20

ALEJANDRA ESTUDILLO TORRES

Dama GRUPO B Lugar: 4 Puntos: 308.80

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5						20.00	32.00	32.00
2	612 B	10.0	1.9	5.0	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5						17.00	32.30	64.30
3	301 B	7.5	1.9	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.0						17.00	32.30	96.60
4	5132 D	10.0	2.1	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0						19.00	39.90	136.50
5	405 B	10.0	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5						18.00	50.40	186.90
6	107 B	10.0	3.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	7.0						22.50	67.50	254.40
7	5253 B	10.0	3.2	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0						17.00	54.40	308.80

KATELYN FUNG

Dama GRUPO B Lugar: 3 Puntos: 318.65

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5	8.0						24.00	38.40	38.40
2	403 B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0						21.00	44.10	82.50
3	301 B	7.5	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0						21.00	39.90	122.40
4	5231 D	7.5	2.0	8.5	8.5	7.5	8.5	7.5	8.0	8.5						25.00	50.00	172.40
5	405 B	10.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	50.40	222.80
6	205 B	10.0	2.9	5.5	6.0	6.0	5.5	4.5	5.5	5.0						16.50	47.85	270.65
7	5253 B	10.0	3.2	5.0	5.5	6.0	4.5	4.5	5.0	5.0						15.00	48.00	318.65

EMILIE MOORE

Dama GRUPO B Lugar: 5 Puntos: 275.80

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	403 B	10.0	2.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						20.00	40.00	40.00
2	103 B	10.0	1.6	5.5	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0						16.50	26.40	66.40
3	301 B	7.5	1.9	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5						22.00	41.80	108.20
4	612 B	10.0	1.9	6.0	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5						19.50	37.05	145.25
5	107 B	10.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0						10.50	31.50	176.75
6	5233 D	5.0	2.5	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5						18.50	46.25	223.00
7	407 C	10.0	3.2	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5						16.50	52.80	275.80

PLATAFORMA SINC. SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB VARONES



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Jueces:

- 1- Sol Maria Muchaypina La Madrid 2- Camille Bowden 3- Jose Antonio Martinez 4- Rolando pedreguera
 5- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida 6- Ainsley Oliver 7- Rolando pedreguera 8- Heather Turner
 9- Lisa Werwiski 10-ALEJANDRO HERNANDEZ MORON 11- LORENA ALCOFORADO LACERDA PEREIRA

MARIO ALBERTO DEL VALLE / KEVIN ALEXANDER MUÑOZ HEREDIA
Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 2 Puntos: 296.31

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		103 B		10.0	2.0	8.0	7.0	8.5	8.0	7.5	7.5	8.5	8.5	8.0	9.0	8.5		24.60	49.20	49.20
2		301 B		10.0	2.0	7.5	7.5	8.5	7.5	8.0	7.5	8.5	8.5	9.0	8.0	9.0		24.60	49.20	98.40
3		5253 B		10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0		22.50	72.00	170.40
4		207 C		10.0	3.3	7.5	8.5	8.0	6.5	5.5	5.5	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0		21.00	69.30	239.70
5		109 C		10.0	3.7	4.5	3.5	3.5	4.0	4.5	4.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		15.30	56.61	296.31

MAXWELL WEINRICH / QUINN HENNINGER
Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 1 Puntos: 300.72

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		103 B		10.0	2.0	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5	8.5	9.0	9.0	8.5	8.5	8.0		25.50	51.00	51.00
2		201 B		10.0	2.0	8.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5		24.30	48.60	99.60
3		5253 B		10.0	3.2	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5		21.00	67.20	166.80
4		107 B		10.0	3.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5		21.60	64.80	231.60
5		407 C		10.0	3.2	6.5	8.0	7.0	6.5	5.5	6.0	8.0	8.0	7.0	8.0	7.0		21.60	69.12	300.72

ALEJANDRO SOLARTE / JUAN ESTEBAN RAMIREZ TAMAYO
Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 3 Puntos: 245.64

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		201 B		10.0	2.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0		23.10	46.20	46.20
2		301 B		10.0	2.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	8.5	9.0	8.0	7.5	8.5		24.30	48.60	94.80
3		403 B		5.0	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	8.0	8.0	7.5	7.0	8.0		22.50	54.00	148.80
4		105 B		5.0	2.6	5.0	5.0	4.5	7.5	6.5	7.0	7.0	5.5	6.5	6.5	6.5		18.90	49.14	197.94
5		205 C		5.0	3.0	3.0	3.0	4.0	5.0	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0		15.90	47.70	245.64

VIERNES 23 DE AGOSTO DEL 2019

1 METRO GRUPO B DAMAS

Jueces:

- 1- Katura Chenoa Horton 2- Heather Turner 3- Michel Alvan Charbonnel 4- Daniela del Carmen Romanque Olivares
 5- Lisa Werwiski 6- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON 7- Roberto barrientos Arbitro: Rolando pedreguera

KATERINA HOFFMAN
Dama GRUPO B Lugar: 8 Puntos: 249.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0						18.00	30.60	30.60
2		201 B		1.0	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0						17.50	28.00	58.60
3		301 B		1.0	1.7	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	6.5						16.50	28.05	86.65
4		401 B		1.0	1.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0						20.00	30.00	116.65
5		5132 D		1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0						17.50	38.50	155.15



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6	203 C	1.0	2.0	4.5	4.5	5.0	6.0	4.5	4.5	5.0						14.00	28.00	183.15
7	303 C	1.0	2.1	6.0	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	7.0						18.00	37.80	220.95
8	403 B	1.0	2.4	3.5	4.0	3.5	5.0	4.0	4.0	4.0						12.00	28.80	249.75

GISELLE GUIMET

Dama

GRUPO B

Lugar: 9 Puntos: 235.05

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0									17.00	25.50	25.50
2		103 B		1.0	1.7	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0									18.00	30.60	56.10
3		301 C		1.0	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5									16.00	25.60	81.70
4		203 C		1.0	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5									16.50	33.00	114.70
5		5231 D		1.0	2.1	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0									15.00	31.50	146.20
6		104 B		1.0	2.3	2.5	2.5	3.0	3.0	2.0	3.0	3.0									8.50	19.55	165.75
7		403 C		1.0	2.2	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	6.0									15.00	33.00	198.75
8		5132 D		1.0	2.2	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5									16.50	36.30	235.05

LUCIANA GIL

Dama

GRUPO B

Lugar: 7 Puntos: 252.85

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0									19.50	29.25	29.25
2		103 B		1.0	1.7	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0									19.50	33.15	62.40
3		301 B		1.0	1.7	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5									16.00	27.20	89.60
4		203 C		1.0	2.0	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5									13.50	27.00	116.60
5		5231 D		1.0	2.1	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5									16.50	34.65	151.25
6		104 B		1.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5									16.00	36.80	188.05
7		303 C		1.0	2.1	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0									12.00	25.20	213.25
8		403 B		1.0	2.4	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5									16.50	39.60	252.85

KATELYN FUNG

Dama

GRUPO B

Lugar: 2 Puntos: 325.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0									21.00	35.70	35.70
2		201 B		1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5									19.50	31.20	66.90
3		5233 D		1.0	2.5	4.5	4.5	4.0	5.5	5.0	4.5	5.5									14.00	35.00	101.90
4		301 B		1.0	1.7	8.0	8.5	7.5	8.0	8.5	7.0	7.5									23.50	39.95	141.85
5		401 B		1.0	1.5	8.0	8.0	8.0	8.0	7.0	7.5	8.0									24.00	36.00	177.85
6		403 B		1.0	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0									20.00	48.00	225.85
7		105 B		1.0	2.6	7.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5									19.50	50.70	276.55
8		303 B		1.0	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0									20.50	49.20	325.75

MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ MORENO

Dama

GRUPO B

Lugar: 1 Puntos: 350.40

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5									19.00	32.30	32.30
2		201 B		1.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5									22.50	36.00	68.30
3		301 B		1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0									22.00	37.40	105.70
4		401 B		1.0	1.5	7.5	8.0	8.0	8.0	7.0	7.0	7.5									23.00	34.50	140.20



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

5	5132 D	1.0	2.2	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	22.50	49.50	189.70
6	403 B	1.0	2.4	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0	23.00	55.20	244.90
7	203 B	1.0	2.3	8.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	21.00	48.30	293.20
8	105 B	1.0	2.6	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	22.00	57.20	350.40

LILY WITTE
Dama

GRUPO B

Lugar: 4 Puntos: 323.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		103 B		1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0							19.00	32.30	32.30
2		201 B		1.0	1.6	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	8.0							21.50	34.40	66.70
3		301 B		1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0							21.00	35.70	102.40
4		401 B		1.0	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5							22.50	33.75	136.15
5		5132 D		1.0	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5							19.00	41.80	177.95
6		105 B		1.0	2.6	7.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5							19.00	49.40	227.35
7		203 B		1.0	2.3	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5							20.00	46.00	273.35
8		403 B		1.0	2.4	7.0	7.0	8.0	7.0	8.0	7.0	7.0							21.00	50.40	323.75

FABIANA V. GUACIMUCARO PEREZ
Dama

GRUPO B

Lugar: 6 Puntos: 300.85

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		401 B		1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0							21.00	31.50	31.50
2		103 B		1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5							21.50	36.55	68.05
3		201 B		1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0							21.00	33.60	101.65
4		301 B		1.0	1.7	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0							22.50	38.25	139.90
5		5231 D		1.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5							18.00	37.80	177.70
6		105 C		1.0	2.4	4.5	5.5	6.0	6.5	5.0	6.0	6.5							17.50	42.00	219.70
7		403 B		1.0	2.4	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5							18.00	43.20	262.90
8		203 B		1.0	2.3	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5							16.50	37.95	300.85

ANA CAMYLA MONROY MANRIQUEZ
Dama

GRUPO B

Lugar: 5 Puntos: 323.50

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		103 B		1.0	1.7	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0							22.00	37.40	37.40
2		401 B		1.0	1.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5							24.00	36.00	73.40
3		201 B		1.0	1.6	8.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5							22.50	36.00	109.40
4		301 B		1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5							19.50	33.15	142.55
5		5132 D		1.0	2.2	5.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	7.0							18.00	39.60	182.15
6		105 B		1.0	2.6	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0							19.00	49.40	231.55
7		403 B		1.0	2.4	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	7.0							22.50	54.00	285.55
8		203 B		1.0	2.3	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5							16.50	37.95	323.50

MARIE-LAURENCE FOREST
Dama

GRUPO B

Lugar: 3 Puntos: 324.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1		103 B		1.0	1.7	6.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0							21.00	35.70	35.70
2		201 B		1.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0							21.00	33.60	69.30
3		301 B		1.0	1.7	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0							20.50	34.85	104.15



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

4	401 B	1.0	1.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0			20.00	30.00	134.15
5	5132 D	1.0	2.2	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.50	42.90	177.05
6	203 B	1.0	2.3	7.5	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0			21.00	48.30	225.35
7	303 B	1.0	2.4	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0			20.50	49.20	274.55
8	403 B	1.0	2.4	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0			21.00	50.40	324.95

3 METROS GRUPO D VARONES

Jueces:

- 1- Sol Maria Muchaypina La Madrid 2- Jose Antonio Martinez 3- Ainsley Oliver 4- Mariana Montes
 5- Camille Bowden 6- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida 7- LORENA ALCOFORADO LACERDA PEREZ 8- Francisco Balbuena

JUAN MANUEL LOPEZ GOMEZ

Varón GRUPO D Lugar: 6 Puntos: 214.80

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	Salto	Salto		
1		103 B	3.0	1.6	6.0	5.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0										16.50	26.40	26.40
2		403 B	3.0	2.1	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0										21.00	44.10	70.50
3		201 B	3.0	1.8	5.5	6.0	5.5	6.5	5.0	5.0	5.0										16.00	28.80	99.30
4		301 B	3.0	1.9	5.0	4.5	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0										15.00	28.50	127.80
5		105 B	3.0	2.4	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5										16.00	38.40	166.20
6		405 C	3.0	2.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5										18.00	48.60	214.80

CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA

Varón GRUPO D Lugar: 2 Puntos: 251.25

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	Salto	Salto		
1		103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	8.0	7.0	7.0										21.00	33.60	33.60
2		301 C	3.0	1.8	6.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5										19.50	35.10	68.70
3		403 B	3.0	2.1	7.0	7.5	6.5	6.5	7.5	7.5	7.5										22.00	46.20	114.90
4		5132 D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0										21.00	44.10	159.00
5		205 C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0										18.00	50.40	209.40
6		405 C	3.0	2.7	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5										15.50	41.85	251.25

MITCHELL CALDWELL

Varón GRUPO D Lugar: 9 Puntos: 195.90

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	Salto	Salto		
1		103 B	3.0	1.6	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	4.5										15.00	24.00	24.00
2		403 B	3.0	2.1	5.0	4.5	5.0	6.0	5.0	6.0	5.0										15.00	31.50	55.50
3		5231 D	3.0	2.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0										15.00	30.00	85.50
4		201 B	3.0	1.8	7.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0										18.00	32.40	117.90
5		5233 D	3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5										17.50	42.00	159.90
6		404 C	3.0	2.4	6.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0										15.00	36.00	195.90

SANTIAGO SOLORZANO BASTO

Varón GRUPO D Lugar: 4 Puntos: 229.45

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	Salto	Salto		
1		103 B	3.0	1.6	6.5	6.5	8.0	6.5	7.0	7.0	7.0										20.50	32.80	32.80
2		201 B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5										19.50	35.10	67.90
3		301 B	3.0	1.9	6.5	7.0	7.5	6.5	8.0	6.5	7.5										21.00	39.90	107.80



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

4	403 B	3.0	2.1	5.5	6.5	6.0	6.0	5.0	6.5	5.5					17.50	36.75	144.55
5	105 C	3.0	2.2	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0					19.50	42.90	187.45
6	5132 D	3.0	2.1	6.0	5.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5					20.00	42.00	229.45

DEAN CALFACACOS

Varón GRUPO D Lugar: 3 Puntos: 242.65

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5								21.50	34.40	34.40
2		201 B	3.0	1.8	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.0	8.0								24.00	43.20	77.60
3		301 B	3.0	1.9	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0								19.50	37.05	114.65
4		403 B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.5	5.0								18.00	37.80	152.45
5		105 C	3.0	2.2	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5								20.00	44.00	196.45
6		203 B	3.0	2.2	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5								21.00	46.20	242.65

CHOEZ VILLAGOMEZ SANTIAGO AARON

Varón GRUPO D Lugar: 5 Puntos: 224.70

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	6.0	5.5	5.5	6.5	5.0	6.5	6.5								18.00	28.80	28.80
2		201 B	3.0	1.8	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0								20.00	36.00	64.80
3		5231 D	3.0	2.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5								16.00	32.00	96.80
4		403 B	3.0	2.1	6.0	5.0	5.0	5.0	4.5	6.0	6.0								16.00	33.60	130.40
5		205 B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.5	5.5								16.50	49.50	179.90
6		107 C	3.0	2.8	5.5	5.5	4.0	6.0	5.0	6.5	5.0								16.00	44.80	224.70

ARNAUD CORBEIL

Varón GRUPO D Lugar: 7 Puntos: 206.55

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 C	3.0	1.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0	7.0	8.0								22.50	33.75	33.75
2		201 C	3.0	1.7	7.0	6.5	7.5	8.0	7.0	7.5	7.0								21.50	36.55	70.30
3		301 C	3.0	1.8	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5								19.50	35.10	105.40
4		401 B	3.0	1.4	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	8.0								22.00	30.80	136.20
5		105 C	3.0	2.2	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0								10.50	23.10	159.30
6		403 B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	8.0	7.5								22.50	47.25	206.55

MIKOLAS SCHWICKERT

Varón GRUPO D Lugar: 8 Puntos: 206.30

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5								20.00	32.00	32.00
2		201 B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5								19.50	35.10	67.10
3		301 B	3.0	1.9	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	7.0	6.0								18.50	35.15	102.25
4		5231 D	3.0	2.0	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0								17.00	34.00	136.25
5		5132 D	3.0	2.1	5.5	5.0	4.5	6.0	5.0	4.5	4.5								14.50	30.45	166.70
6		105 C	3.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0								18.00	39.60	206.30

DAVID GABRIEL VAZQUEZ CIO

Varón GRUPO D Lugar: 1 Puntos: 257.50

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
------	----	-------	------	------	------	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	-------	-------------	---------------	-------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0	6.5						21.00	33.60	33.60
2		5233 D	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	50.40	84.00
3		301 C	3.0	1.8	5.5	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5						19.50	35.10	119.10
4		201 B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.5	6.5						18.00	32.40	151.50
5		405 C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.5						18.00	48.60	200.10
6		305 C	3.0	2.8	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0						20.50	57.40	257.50

PLATAFORMA GRUPO C DAMAS

Jueces:

- 1- Carol McPherson 2- ALEJANDRO HERNANDEZ MORONES 3- Sol Maria Muchaypina La Madrid 4- Camille Bowden
 5- Daniela del Carmen Romanque Olivares 6- Roberto barrientos 7- Katura Chenoa Horton Arbitro: Nancy Jean Brawley

TIFANY BRAUN LOZADA

Dama GRUPO C Lugar: 3 Puntos: 245.70

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	7.5	1.6	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5						22.00	35.20	35.20
2		403 B	7.5	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	44.10	79.30
3		301 B	7.5	1.9	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5						20.00	38.00	117.30
4		201 B	7.5	1.8	7.0	7.0	7.0	6.0	7.5	7.5	6.5						21.00	37.80	155.10
5		105 B	7.5	2.4	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0						17.50	42.00	197.10
6		405 C	7.5	2.7	6.5	5.5	5.0	6.0	6.0	7.0	6.0						18.00	48.60	245.70

IVANNA LEAL LUCIO

Dama GRUPO C Lugar: 2 Puntos: 259.40

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	7.5	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0						20.50	32.80	32.80
2		403 B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.0	5.5	6.5	6.5	6.0						20.00	42.00	74.80
3		612 B	7.5	1.8	6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0						18.50	33.30	108.10
4		301 B	7.5	1.9	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5						22.50	42.75	150.85
5		105 B	5.0	2.6	6.5	6.0	5.0	6.5	5.5	6.0	6.5						18.50	48.10	198.95
6		405 C	5.0	3.1	6.5	6.5	5.5	5.5	6.5	6.5	6.5						19.50	60.45	259.40

BELEN GAXIOLA CANO

Dama GRUPO C Lugar: 7 Puntos: 227.25

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	7.5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0						19.50	31.20	31.20
2		301 C	7.5	1.8	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	8.0						21.50	38.70	69.90
3		403 B	7.5	2.1	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5						20.50	43.05	112.95
4		5132 D	7.5	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5						19.50	40.95	153.90
5		105 B	7.5	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5						16.50	39.60	193.50
6		405 C	7.5	2.7	3.5	4.5	5.0	4.0	2.0	4.0	4.5						12.50	33.75	227.25

JORDANE LEGAULT

Dama GRUPO C Lugar: 1 Puntos: 262.00

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		101 B	7.5	1.5	7.5	7.5	7.0	6.0	7.5	7.5	7.0						22.00	33.00	33.00



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

2	403 B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	21.00	44.10	77.10
3	301 B	7.5	1.9	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	22.00	41.80	118.90
4	5231 D	7.5	2.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	18.00	36.00	154.90
5	405 C	7.5	2.7	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	21.00	56.70	211.60
6	205 C	7.5	2.8	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	18.00	50.40	262.00

AVERY GIESE

Dama

GRUPO C

Lugar: 6 Puntos: 228.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5								21.00	33.60	33.60
2	201 B	5.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5								22.50	36.00	69.60
3	301 B	7.5	1.9	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5								19.50	37.05	106.65
4	403 C	5.0	2.2	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5								19.50	42.90	149.55
5	105 B	7.5	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	7.5								19.50	46.80	196.35
6	405 C	7.5	2.7	5.5	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0								12.00	32.40	228.75

RENÉE BATALLA

Dama

GRUPO C

Lugar: 5 Puntos: 241.85

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	8.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5								20.50	32.80	32.80
2	403 B	7.5	2.1	7.5	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5								21.00	44.10	76.90
3	612 B	7.5	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0								19.50	35.10	112.00
4	5231 D	7.5	2.0	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5								17.00	34.00	146.00
5	105 B	7.5	2.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0								22.50	54.00	200.00
6	405 C	7.5	2.7	6.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0								15.50	41.85	241.85

MARIANA OSORIO MENDOZA

Dama

GRUPO C

Lugar: 4 Puntos: 244.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	201 B	7.5	1.8	8.0	9.0	8.0	8.5	8.0	8.5	8.5								25.00	45.00	45.00
2	301 B	7.5	1.9	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	8.5	8.0								23.00	43.70	88.70
3	103 B	7.5	1.6	6.0	7.0	7.5	6.5	7.5	7.5	7.0								21.50	34.40	123.10
4	403 B	7.5	2.1	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0								23.00	48.30	171.40
5	205 C	5.0	3.0	3.5	4.0	3.0	3.5	5.0	3.5	3.0								10.50	31.50	202.90
6	405 C	7.5	2.7	5.5	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0	5.5								15.50	41.85	244.75

LANIE GUTCH

Dama

GRUPO C

Lugar: 8 Puntos: 217.55

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5								20.00	32.00	32.00
2	403 B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0								21.00	44.10	76.10
3	612 B	7.5	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5								20.00	36.00	112.10
4	5231 D	7.5	2.0	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0								18.00	36.00	148.10
5	205 C	5.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5								11.00	33.00	181.10
6	405 C	7.5	2.7	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5								13.50	36.45	217.55

JAVIERA MANCILLA MUÑOZ



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Dama		GRUPO C													Lugar: 9 Puntos: 202.45				
Ord.	Ab Salto	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	301 B		7.5	1.9	6.0	6.5	6.0	5.0	6.5	6.0	5.5						18.00	34.20	34.20
2	201 B		7.5	1.8	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5						19.50	35.10	69.30
3	403 B		7.5	2.1	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	37.80	107.10
4	103 B		7.5	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0						16.00	25.60	132.70
5	405 C		7.5	2.7	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0						12.50	33.75	166.45
6	105 B		7.5	2.4	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0						15.00	36.00	202.45

1 METRO GRUPO A VARONES

Jueces:

1- Camille Bowden 2- Michel Alvan Charbonnel 3- Rolando pedreguera 4- Ainsley Oliver
5- Daniela del Carmen Romanque Olivares Mariana Montes 7- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON 6- Jairo: Francisco Balbuena

TYLER DOWNS

Varón		GRUPO A													Lugar: 3 Puntos: 486.90				
Ord.	Ab Salto	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 C		1.0	1.6	8.5	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0						23.50	37.60	37.60
2	201 B		1.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0						21.00	33.60	71.20
3	301 B		1.0	1.7	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5						22.50	38.25	109.45
4	401 B		1.0	1.5	8.0	8.5	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0						24.00	36.00	145.45
5	5132 D		1.0	2.2	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0						22.50	49.50	194.95
6	105 B		1.0	2.6	8.0	8.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0						23.00	59.80	254.75
7	405 C		1.0	3.1	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0						21.00	65.10	319.85
8	203 B		1.0	2.3	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0						18.50	42.55	362.40
9	305 C		1.0	3.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0						21.00	63.00	425.40
10	5335 D		1.0	3.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0						20.50	61.50	486.90

FACUNDO MEZA ORE

Varón		GRUPO A													Lugar: 15 Puntos: 257.70				
Ord.	Ab Salto	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	401 B		1.0	1.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5						19.50	29.25	29.25
2	103 B		1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5						18.50	31.45	60.70
3	201 B		1.0	1.6	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5						16.00	25.60	86.30
4	301 B		1.0	1.7	2.5	4.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0						11.00	18.70	105.00
5	5132 D		1.0	2.2	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5						13.50	29.70	134.70
6	403 B		1.0	2.4	5.5	5.5	5.0	4.5	6.0	6.0	5.0						16.00	38.40	173.10
7	203 B		1.0	2.3	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0	4.0						13.00	29.90	203.00
8	5233 D		1.0	2.5	0.0	0.5	0.0	0.5	1.0	1.5	0.0						1.00	2.50	205.50
9	305 C		1.0	3.0	2.5	2.0	2.5	3.0	3.0	2.0	2.0						7.00	21.00	226.50
10	105 B		1.0	2.6	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	3.5						12.00	31.20	257.70

JOSE ALFREDO QUINTANA LEON

Varón		GRUPO A													Lugar: 8 Puntos: 458.05				
Ord.	Ab Salto	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	401 B		1.0	1.5	7.5	8.0	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5						22.50	33.75	33.75
2	103 B		1.0	1.7	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5						22.00	37.40	71.15



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

3	201 B	1.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5						22.50	36.00	107.15
4	301 B	1.0	1.7	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0						24.00	40.80	147.95
5	5132 D	1.0	2.2	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0						20.50	45.10	193.05
6	405 C	1.0	3.1	5.0	6.5	7.0	6.0	6.5	7.0	6.0						19.00	58.90	251.95
7	203 B	1.0	2.3	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0						18.00	41.40	293.35
8	305 C	1.0	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	7.0	6.0						18.50	55.50	348.85
9	5134 D	1.0	2.6	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	54.60	403.45
10	105 B	1.0	2.6	8.0	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	54.60	458.05

VICTOR POVZNER

Varón

GRUPO A

Lugar: 4 Puntos: 474.25

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	7.5	8.0	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0						24.00	40.80	40.80
2	5132 D	1.0	2.2	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5						22.50	49.50	90.30
3	201 B	1.0	1.6	7.5	8.5	8.0	8.5	7.5	7.5	8.0						23.50	37.60	127.90
4	301 B	1.0	1.7	5.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5						14.50	24.65	152.55
5	401 A	1.0	1.8	6.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0						21.50	38.70	191.25
6	405 C	1.0	3.1	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0						19.00	58.90	250.15
7	107 C	1.0	3.0	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0						20.50	61.50	311.65
8	5152 B	1.0	3.2	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5						18.50	59.20	370.85
9	305 B	1.0	3.2	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5						22.00	70.40	441.25
10	205 C	1.0	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0	4.0						11.00	33.00	474.25

ELIAS AROS RAULD

Varón

GRUPO A

Lugar: 13 Puntos: 350.85

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0						20.00	34.00	34.00
2	401 B	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0						21.00	31.50	65.50
3	201 B	1.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5						21.00	33.60	99.10
4	301 B	1.0	1.7	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5						20.00	34.00	133.10
5	5132 D	1.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0						18.00	39.60	172.70
6	105 B	1.0	2.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0						15.00	39.00	211.70
7	405 C	1.0	3.1	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0						13.00	40.30	252.00
8	203 B	1.0	2.3	4.0	3.5	4.0	4.0	5.0	4.5	3.5						12.00	27.60	279.60
9	305 C	1.0	3.0	4.5	4.5	3.5	3.5	5.0	4.0	4.0						12.50	37.50	317.10
10	5233 D	1.0	2.5	4.5	3.5	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5						13.50	33.75	350.85

RUBEN LECHUGA GONZALEZ

Varón

GRUPO A

Lugar: 12 Puntos: 400.60

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5						22.50	38.25	38.25
2	201 B	1.0	1.6	8.0	8.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5						23.00	36.80	75.05
3	301 B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0						21.00	35.70	110.75
4	401 B	1.0	1.5	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	7.5	7.5						21.00	31.50	142.25
5	5132 D	1.0	2.2	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	6.5						21.00	46.20	188.45
6	203 B	1.0	2.3	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.0	5.5						17.50	40.25	228.70
7	5152 B	1.0	3.2	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0						13.00	41.60	270.30
8	305 C	1.0	3.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	4.5	4.0						13.00	39.00	309.30



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

9	405 C	1.0	3.1	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	4.5	4.0						11.00	34.10	343.40
10	105 B	1.0	2.6	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5	7.5						22.00	57.20	400.60

JORDAN RZEPKA
Varón

GRUPO A

Lugar: 1 Puntos: 499.60

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 C	1.0	1.6	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5						23.00	36.80	36.80
2	201 B	1.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	33.60	70.40
3	301 B	1.0	1.7	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	5.5						19.50	33.15	103.55
4	401 B	1.0	1.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5						22.00	33.00	136.55
5	5134 D	1.0	2.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0						22.50	58.50	195.05
6	107 C	1.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5						22.00	66.00	261.05
7	205 C	1.0	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0						18.50	55.50	316.55
8	305 C	1.0	3.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5						19.50	58.50	375.05
9	405 C	1.0	3.1	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0						18.50	57.35	432.40
10	5152 B	1.0	3.2	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0						21.00	67.20	499.60

LUIS FELIPE URIBE BERMUDEZ
Varón

GRUPO A

Lugar: 7 Puntos: 465.80

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0						22.50	38.25	38.25
2	5134 D	1.0	2.6	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0						18.00	46.80	85.05
3	201 B	1.0	1.6	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0						20.50	32.80	117.85
4	301 B	1.0	1.7	8.5	8.5	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0						23.50	39.95	157.80
5	401 C	1.0	1.4	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0						22.00	30.80	188.60
6	405 C	1.0	3.1	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5	5.0						18.00	55.80	244.40
7	107 C	1.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5						19.50	58.50	302.90
8	5152 B	1.0	3.2	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5						19.50	62.40	365.30
9	205 C	1.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	5.5	6.0	4.5						14.50	43.50	408.80
10	305 C	1.0	3.0	6.5	7.5	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0						19.00	57.00	465.80

ISAAC ALVARADO VALLEJO
Varón

GRUPO A

Lugar: 14 Puntos: 292.30

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	101 B	1.0	1.3	5.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0						18.00	23.40	23.40
2	201 B	1.0	1.6	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0						17.00	27.20	50.60
3	301 B	1.0	1.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5						16.50	28.05	78.65
4	403 C	1.0	2.2	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5						17.00	37.40	116.05
5	5132 D	1.0	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5						16.00	35.20	151.25
6	405 C	1.0	3.1	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0						14.00	43.40	194.65
7	105 B	1.0	2.6	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0						12.00	31.20	225.85
8	5142 B	1.0	2.7	2.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5						8.50	22.95	248.80
9	305 C	1.0	3.0	3.5	2.5	3.0	3.0	2.0	3.0	2.5						8.50	25.50	274.30
10	205 C	1.0	3.0	2.0	2.0	2.5	2.0	2.0	1.5	2.0						6.00	18.00	292.30

LAYDEL DOMINGUEZ CERVANTES
Varón

GRUPO A

Lugar: 5 Puntos: 470.90

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
---------	------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-------	-------	---------	-------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5						22.50	38.25	38.25
2	401 B	1.0	1.5	8.5	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0						24.00	36.00	74.25
3	201 B	1.0	1.6	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5						20.50	32.80	107.05
4	301 B	1.0	1.7	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	142.75
5	5132 D	1.0	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	46.20	188.95
6	105 B	1.0	2.6	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	54.60	243.55
7	405 C	1.0	3.1	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5						19.50	60.45	304.00
8	203 B	1.0	2.3	8.5	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5						23.00	52.90	356.90
9	305 C	1.0	3.0	6.0	6.5	7.0	7.0	7.5	6.0	7.0						20.50	61.50	418.40
10	5233 D	1.0	2.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	52.50	470.90

LUIS FELIPE MOURA

Varón

GRUPO A

Lugar: 11 Puntos: 406.25

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0						21.00	31.50	31.50
2	201 B	1.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5						21.00	33.60	65.10
3	301 B	1.0	1.7	6.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	7.0						22.00	37.40	102.50
4	103 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5						21.00	35.70	138.20
5	5132 D	1.0	2.2	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5						20.00	44.00	182.20
6	405 C	1.0	3.1	6.5	6.5	6.5	5.5	7.0	7.5	5.5						19.50	60.45	242.65
7	203 B	1.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	6.5	6.5	6.0						17.00	39.10	281.75
8	107 C	1.0	3.0	1.5	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0	1.5						5.50	16.50	298.25
9	305 C	1.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0						17.00	51.00	349.25
10	5335 D	1.0	3.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5						19.00	57.00	406.25

KAWAN FIGUEIREDO PEREIRA

Varón

GRUPO A

Lugar: 6 Puntos: 467.45

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5						20.50	30.75	30.75
2	203 C	1.0	2.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	5.5						17.50	35.00	65.75
3	301 B	1.0	1.7	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	7.0						22.00	37.40	103.15
4	103 C	1.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0						21.00	33.60	136.75
5	5132 D	1.0	2.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	42.90	179.65
6	107 C	1.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0						21.00	63.00	242.65
7	205 C	1.0	3.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5						12.50	37.50	280.15
8	305 C	1.0	3.0	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0						20.50	61.50	341.65
9	5152 B	1.0	3.2	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5						17.00	54.40	396.05
10	405 B	1.0	3.4	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	71.40	467.45

THOMAS CIPRICK

Varón

GRUPO A

Lugar: 2 Puntos: 491.85

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0						24.00	40.80	40.80
2	201 B	1.0	1.6	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5	7.0						22.00	35.20	76.00
3	301 B	1.0	1.7	7.0	8.0	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0						21.50	36.55	112.55
4	401 A	1.0	1.8	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0						21.00	37.80	150.35
5	5132 D	1.0	2.2	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0						22.50	49.50	199.85



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6	405 C	1.0	3.1	5.5	7.0	6.5	6.0	6.5	7.5	6.0						19.00	58.90	258.75
7	107 C	1.0	3.0	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	63.00	321.75
8	5333 D	1.0	2.6	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5						21.00	54.60	376.35
9	305 C	1.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0						19.50	58.50	434.85
10	205 C	1.0	3.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5						19.00	57.00	491.85

ALEJANDRO SOLARTE

Varón

GRUPO A

Lugar: 9 Puntos: 441.55

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		101 C		1.0	1.2	7.0	7.0	7.5	6.0	7.5	7.5	7.5									22.00	26.40	26.40
2		201 B		1.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5									21.50	34.40	60.80
3		301 B		1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0									21.00	35.70	96.50
4		403 B		1.0	2.4	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0									21.00	50.40	146.90
5		5231 D		1.0	2.1	6.0	6.0	6.5	7.0	8.0	7.0	6.0									19.50	40.95	187.85
6		405 C		1.0	3.1	4.5	5.5	5.0	4.5	6.5	5.0	5.0									15.00	46.50	234.35
7		107 C		1.0	3.0	6.0	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5	6.0									16.50	49.50	283.85
8		5152 B		1.0	3.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0									16.00	51.20	335.05
9		305 C		1.0	3.0	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5									19.00	57.00	392.05
10		205 C		1.0	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5	5.5									16.50	49.50	441.55

KEVIN ALEXANDER MUÑOZ HEREDIA

Varón

GRUPO A

Lugar: 10 Puntos: 431.25

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		101 B		1.0	1.3	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0									21.00	27.30	27.30
2		403 C		1.0	2.2	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5									22.50	49.50	76.80
3		201 B		1.0	1.6	7.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5									22.50	36.00	112.80
4		301 B		1.0	1.7	8.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	8.0									23.00	39.10	151.90
5		5132 D		1.0	2.2	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0									20.00	44.00	195.90
6		107 C		1.0	3.0	4.5	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0									18.00	54.00	249.90
7		205 C		1.0	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0	4.0									14.00	42.00	291.90
8		305 C		1.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0									17.50	52.50	344.40
9		5134 D		1.0	2.6	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0									18.50	48.10	392.50
10		405 C		1.0	3.1	3.5	4.0	4.5	3.5	5.5	5.5	4.0									12.50	38.75	431.25

3 METROS GRUPO A DAMAS

Jueces:

- | | | | |
|-------------------------|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------------|
| 1- Heather Turner | 2- Jose Antonio Martinez | 3- Roberto barrientos | 4- LORENA ALCOFORADO LACERDA P |
| 5- Katura Chenoa Horton | 6- Sol Maria Muchaypina La Madrid | 7- Lisa Werwiski | Arbitro: Jim Stillson |

REBECA MARIA NASCIMENTO DE SANTANA

Dama

GRUPO A

Lugar: 11 Puntos: 362.00

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		403 B		3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0									21.00	44.10	44.10
2		201 B		3.0	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0									21.00	37.80	81.90
3		103 B		3.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5									19.50	31.20	113.10
4		301 B		3.0	1.9	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5									21.00	39.90	153.00
5		5132 D		3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5									19.00	39.90	192.90
6		105 B		3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5									19.50	46.80	239.70
7		405 B		3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0									18.00	54.00	293.70



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

8	203 B	3.0	2.2	4.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	3.5						12.50	27.50	321.20
9	5233 D	3.0	2.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5						17.00	40.80	362.00

ANNA LUCIA DOS SANTOS

Dama

GRUPO A

Lugar: 4 Puntos: 417.95

Ord. Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1	403 B	3.0	2.1	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.5	7.0										21.00	44.10	44.10
2	103 B	3.0	1.6	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5	5.5										20.00	32.00	76.10
3	201 B	3.0	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5										22.50	40.50	116.60
4	301 B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5										21.50	40.85	157.45
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0										21.00	44.10	201.55
6	405 C	3.0	2.7	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0										22.00	59.40	260.95
7	205 C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0										19.50	54.60	315.55
8	305 C	3.0	2.8	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5										20.50	57.40	372.95
9	5333 D	3.0	2.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	5.0										18.00	45.00	417.95

ANISLEY GARCIA NAVARRO

Dama

GRUPO A

Lugar: 8 Puntos: 391.05

Ord. Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1	403 B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	7.0										22.50	47.25	47.25
2	201 B	3.0	1.8	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5										21.50	38.70	85.95
3	301 B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0										21.00	39.90	125.85
4	103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5										21.00	33.60	159.45
5	5231 D	3.0	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0										21.00	42.00	201.45
6	405 B	3.0	3.0	7.0	6.5	4.0	6.0	7.0	7.0	5.0										19.50	58.50	259.95
7	205 B	3.0	3.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0	6.5	4.5										15.50	46.50	306.45
8	105 B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0										21.50	51.60	358.05
9	5152 B	3.0	3.0	3.5	4.5	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5										11.00	33.00	391.05

MARGO ERLAM

Dama

GRUPO A

Lugar: 10 Puntos: 384.70

Ord. Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1	201 B	3.0	1.8	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0										20.00	36.00	36.00
2	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	7.0	8.0	6.5	7.5										20.00	38.00	74.00
3	103 B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0										22.00	35.20	109.20
4	5132 D	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0										20.00	42.00	151.20
5	403 B	3.0	2.1	8.0	7.0	7.5	7.0	7.5	6.0	7.5										22.00	46.20	197.40
6	405 B	3.0	3.0	7.5	6.5	6.5	6.5	8.0	6.5	6.5										19.50	58.50	255.90
7	305 C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0										16.00	44.80	300.70
8	205 B	3.0	3.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5										13.50	40.50	341.20
9	5152 B	3.0	3.0	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5										14.50	43.50	384.70

DANIELA ZAPATA CORREA

Dama

GRUPO A

Lugar: 5 Puntos: 410.80

Ord. Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1	403 B	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5										20.50	43.05	43.05
2	103 B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5										20.50	32.80	75.85



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

3	201 B	3.0	1.8	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0						23.00	41.40	117.25
4	301 B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5						21.00	39.90	157.15
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	6.0	7.5						22.50	47.25	204.40
6	105 B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.5						21.00	50.40	254.80
7	405 B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.5	7.0	8.0	6.5	7.0						22.00	66.00	320.80
8	205 B	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0	2.5	3.5	3.5						10.00	30.00	350.80
9	5152 B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	6.0	7.0						20.00	60.00	410.80

ROMMY SANTILLAN SALVATIERRA

Dama

GRUPO A

Lugar: 13 Puntos: 263.55

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ab	Salto	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0							19.00	30.40	30.40
2	201 B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0							19.50	35.10	65.50
3	301 B	3.0	1.9	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0	4.5							14.50	27.55	93.05
4	403 B	3.0	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5							15.00	31.50	124.55
5	5231 D	3.0	2.0	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5	4.0	5.5							16.00	32.00	156.55
6	105 B	3.0	2.4	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	3.0	4.5							12.00	28.80	185.35
7	205 C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0							12.00	33.60	218.95
8	305 C	3.0	2.8	3.0	3.0	2.0	2.0	2.5	2.0	2.0							6.50	18.20	237.15
9	5233 D	3.0	2.4	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0	4.0							11.00	26.40	263.55

ELIZABETH MICLAU

Dama

GRUPO A

Lugar: 12 Puntos: 314.20

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ab	Salto	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5							19.00	30.40	30.40
2	403 B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0							18.00	37.80	68.20
3	201 B	3.0	1.8	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5							19.50	35.10	103.30
4	301 B	3.0	1.9	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0							18.50	35.15	138.45
5	5132 D	3.0	2.1	4.5	4.5	3.5	4.5	5.0	6.0	4.5							13.50	28.35	166.80
6	105 B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0							17.50	42.00	208.80
7	205 C	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	6.0	4.5							14.00	39.20	248.00
8	305 C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5							14.00	39.20	287.20
9	405 C	3.0	2.7	3.5	3.0	3.5	2.5	4.0	3.5	3.0							10.00	27.00	314.20

ARANZA VAZQUEZ MONTAÑO

Dama

GRUPO A

Lugar: 1 Puntos: 458.10

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ab	Salto	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5							23.00	36.80	36.80
2	403 B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5							22.50	47.25	84.05
3	201 B	3.0	1.8	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5							22.50	40.50	124.55
4	301 B	3.0	1.9	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	8.0	8.0							22.00	41.80	166.35
5	5132 D	3.0	2.1	7.5	7.5	8.0	6.5	7.5	7.0	8.0							22.50	47.25	213.60
6	405 B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0	6.0							20.00	60.00	273.60
7	5152 B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5							22.50	67.50	341.10
8	205 B	3.0	3.0	6.0	6.5	7.0	5.5	5.5	6.0	5.5							17.50	52.50	393.60
9	305 B	3.0	3.0	7.5	8.0	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0							21.50	64.50	458.10

ANNE FOWLER

Dama

GRUPO A

Lugar: 3 Puntos: 440.95



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
	Salto		Dif.		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	403	B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5						21.00	44.10	44.10	
2	103	B	3.0	1.6	8.0	8.0	8.0	7.5	8.5	7.5	8.0						24.00	38.40	82.50	
3	201	B	3.0	1.8	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0						20.50	36.90	119.40	
4	301	B	3.0	1.9	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0						19.50	37.05	156.45	
5	5132	D	3.0	2.1	7.5	8.0	8.5	7.5	7.5	7.5	8.5						23.00	48.30	204.75	
6	405	C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5						19.00	51.30	256.05	
7	107	C	3.0	2.8	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0						21.00	58.80	314.85	
8	205	C	3.0	2.8	6.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5						22.00	61.60	376.45	
9	5152	B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	6.5	8.0	7.5	7.5						21.50	64.50	440.95	

HAILEY HERNANDEZ

Dama

GRUPO A

Lugar: 2 Puntos: 442.55

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
	Salto		Dif.		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103	B	3.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.0	8.0	8.0	8.0						23.50	37.60	37.60	
2	201	B	3.0	1.8	8.0	8.5	9.0	8.0	8.0	8.0	8.0						24.00	43.20	80.80	
3	301	B	3.0	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0						20.50	38.95	119.75	
4	403	B	3.0	2.1	8.0	8.0	8.5	8.5	8.5	8.0	8.0						24.50	51.45	171.20	
5	5132	D	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	40.95	212.15	
6	107	C	3.0	2.8	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0						19.50	54.60	266.75	
7	205	C	3.0	2.8	7.5	8.0	8.0	7.5	8.5	7.0	8.0						23.50	65.80	332.55	
8	305	C	3.0	2.8	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0						20.00	56.00	388.55	
9	5152	B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0						18.00	54.00	442.55	

VALENTINA LOPEZ AREVALO

Dama

GRUPO A

Lugar: 9 Puntos: 390.85

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
	Salto		Dif.		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103	B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0	7.5						21.00	33.60	33.60	
2	201	B	3.0	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	6.5						22.50	40.50	74.10	
3	301	B	3.0	1.9	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5	7.0						21.50	40.85	114.95	
4	403	B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5						21.00	44.10	159.05	
5	5132	D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	44.10	203.15	
6	105	B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5						21.00	50.40	253.55	
7	305	C	3.0	2.8	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5	6.5						18.50	51.80	305.35	
8	205	C	3.0	2.8	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5						18.00	50.40	355.75	
9	405	C	3.0	2.7	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0	5.5	4.0						13.00	35.10	390.85	

STEFFANIE MADRIGAL

Dama

GRUPO A

Lugar: 6 Puntos: 408.60

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
	Salto		Dif.		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	403	B	3.0	2.1	6.0	6.5	7.0	7.0	5.5	7.0	6.0						19.50	40.95	40.95	
2	103	B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0						20.50	32.80	73.75	
3	201	B	3.0	1.8	7.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	7.0						23.50	42.30	116.05	
4	301	B	3.0	1.9	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0						19.50	37.05	153.10	
5	5132	D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5						21.50	45.15	198.25	
6	405	C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	5.5						16.50	44.55	242.80	
7	205	C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0						19.50	54.60	297.40	



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

8	305 C	3.0	2.8	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0	6.0					19.00	53.20	350.60
9	5335 D	3.0	2.9	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0					20.00	58.00	408.60

MÉLODIE LECLERC

Dama

GRUPO A

Lugar: 7 Puntos: 394.30

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5									21.50	34.40	34.40
2		201 B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5									21.00	37.80	72.20
3		301 B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0									21.00	39.90	112.10
4		403 B	3.0	2.1	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0									21.00	44.10	156.20
5		5331 D	3.0	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0									21.50	45.15	201.35
6		105 B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5									19.50	46.80	248.15
7		205 C	3.0	2.8	6.5	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0	6.5									20.00	56.00	304.15
8		305 C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	4.0	3.5									10.50	29.40	333.55
9		405 C	3.0	2.7	7.0	8.0	8.0	7.0	8.0	7.5	6.5									22.50	60.75	394.30

PAMELA REYES

Dama

GRUPO A

Lugar: 14 Puntos: 255.30

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B	3.0	1.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	7.0	5.0									16.50	26.40	26.40
2		403 B	3.0	2.1	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5									15.00	31.50	57.90
3		201 B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0									18.50	33.30	91.20
4		301 B	3.0	1.9	4.0	5.5	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0									13.00	24.70	115.90
5		5231 D	3.0	2.0	4.5	6.0	6.0	5.5	4.5	5.0	4.5									15.00	30.00	145.90
6		105 B	3.0	2.4	2.0	2.5	2.0	2.5	2.0	2.5	1.5									6.50	15.60	161.50
7		203 B	3.0	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0	5.0	4.0									14.00	30.80	192.30
8		405 C	3.0	2.7	3.5	4.0	2.0	2.0	3.0	4.0	3.5									10.00	27.00	219.30
9		5233 D	3.0	2.4	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0									15.00	36.00	255.30

PLATAFORMA GRUPO B VARONES

Jueces:

1- Michel Alvan Charbonnel
 5- Heather Turner

2- Lisa Werwiski
 6- Alicia Moselli

3- Rolando pedreguera
 7- Jose Antonio Martinez

4- LORENA ALCOFORADO LACERDA P
 Arbitro: Ulises Alvarado Salazar

DIOGO ADRIANO DIAS ALMEIDA SILVA

Varón

GRUPO B

Lugar: 9 Puntos: 329.70

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B	7.5	1.6	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0									24.00	38.40	38.40
2		403 B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5									22.50	47.25	85.65
3		201 B	5.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0									21.00	33.60	119.25
4		301 B	5.0	1.7	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5									16.00	27.20	146.45
5		105 B	5.0	2.6	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0									13.00	33.80	180.25
6		405 C	7.5	2.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0									18.00	48.60	228.85
7		205 C	7.5	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5									19.50	54.60	283.45
8		5233 D	5.0	2.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0									18.50	46.25	329.70

RAFAEL MAX DE ALMEIDA

Varón

GRUPO B

Lugar: 6 Puntos: 361.20

Cod.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total	Puntaje
------	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	-------	-------	---------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0						21.50	34.40	34.40
2	403 B	10.0	2.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.0	8.0						24.00	48.00	82.40
3	301 B	10.0	1.9	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	37.05	119.45
4	612 B	10.0	1.9	6.5	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5						22.00	41.80	161.25
5	5253 B	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5	6.0	7.0						20.50	65.60	226.85
6	305 C	10.0	2.8	5.0	4.5	4.5	6.0	4.5	5.0	5.0						14.50	40.60	267.45
7	205 C	7.5	2.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0						19.50	54.60	322.05
8	405 C	7.5	2.7	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	6.0	4.5						14.50	39.15	361.20

GAEL JIMENEZ MESTAS

Varón GRUPO B Lugar: 3 Puntos: 423.00

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5						22.50	36.00	36.00
2	403 B	10.0	2.0	8.0	8.0	7.0	7.5	7.5	8.0	8.0						23.50	47.00	83.00
3	301 B	10.0	1.9	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5						21.00	39.90	122.90
4	612 B	10.0	1.9	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	7.0						20.00	38.00	160.90
5	109 C	10.0	3.7	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5						19.00	70.30	231.20
6	6243 D	10.0	3.2	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0						18.50	59.20	290.40
7	407 C	10.0	3.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5						19.50	62.40	352.80
8	5255 B	10.0	3.6	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5						19.50	70.20	423.00

LUCA FASSI

Varón GRUPO B Lugar: 8 Puntos: 342.60

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	403 B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5						21.50	43.00	43.00
2	201 B	7.5	1.8	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	37.80	80.80
3	103 B	7.5	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5						20.00	32.00	112.80
4	301 B	7.5	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	4.5	6.0	5.0						16.50	31.35	144.15
5	405 B	10.0	2.8	7.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0						19.50	54.60	198.75
6	305 C	7.5	2.9	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5						22.50	65.25	264.00
7	105 B	7.5	2.4	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5						13.50	32.40	296.40
8	5235 D	7.5	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0						16.50	46.20	342.60

JUAN ESTEBAN RAMIREZ TAMAYO

Varón GRUPO B Lugar: 7 Puntos: 342.95

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5						22.50	36.00	36.00
2	403 B	10.0	2.0	7.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0						18.50	37.00	73.00
3	201 B	10.0	1.8	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0						22.50	40.50	113.50
4	301 B	10.0	1.9	6.0	4.5	4.5	4.5	5.0	6.0	5.0						14.50	27.55	141.05
5	305 C	10.0	2.8	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	6.5	5.0						15.50	43.40	184.45
6	405 B	10.0	2.8	8.5	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0						22.00	61.60	246.05
7	207 C	10.0	3.3	2.0	3.0	3.0	2.5	3.0	3.5	3.5						9.00	29.70	275.75
8	5253 B	10.0	3.2	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	67.20	342.95

OSMAR OLVERA IBARRA

Varón GRUPO B Lugar: 1 Puntos: 467.95



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto			Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	10.0	1.6	8.0	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	9.0						25.50	40.80	40.80	
2	301 B	10.0	1.9	7.0	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	8.0						22.00	41.80	82.60	
3	612 B	10.0	1.9	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5						23.50	44.65	127.25	
4	5132 D	10.0	2.1	8.5	8.5	8.5	7.5	8.0	8.5	8.5						25.50	53.55	180.80	
5	407 C	10.0	3.2	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5	7.0						22.50	72.00	252.80	
6	6243 D	10.0	3.2	6.5	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.0						19.00	60.80	313.60	
7	207 C	10.0	3.3	7.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0						23.50	77.55	391.15	
8	5253 B	10.0	3.2	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0						24.00	76.80	467.95	

MATT CULLEN
Varón

GRUPO B

Lugar: 4 Puntos: 412.40

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto			Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	7.5	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0						20.00	32.00	32.00
2	403 B	7.5	2.1	8.0	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5						22.50	47.25	79.25
3	301 B	7.5	1.9	8.0	8.5	8.5	7.5	8.0	7.5	8.5						24.50	46.55	125.80
4	5231 D	7.5	2.0	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5	8.5						23.00	46.00	171.80
5	405 B	10.0	2.8	8.5	8.5	9.0	8.5	9.0	8.5	9.0						26.00	72.80	244.60
6	205 B	10.0	2.9	7.0	6.0	7.0	7.0	6.0	7.5	6.5						20.50	59.45	304.05
7	5152 B	10.0	2.9	7.0	7.0	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5						19.50	56.55	360.60
8	305 C	10.0	2.8	5.5	6.0	6.0	7.0	5.5	8.0	6.5						18.50	51.80	412.40

CARSON TYLER
Varón

GRUPO B

Lugar: 5 Puntos: 382.10

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto			Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	10.0	1.6	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0	9.5						25.50	40.80	40.80
2	403 B	10.0	2.0	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5	8.5	8.0						24.00	48.00	88.80
3	5231 D	10.0	2.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	5.0	7.5						21.50	43.00	131.80
4	303 C	7.5	2.0	8.5	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.5						24.00	48.00	179.80
5	205 C	7.5	2.8	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5						22.50	63.00	242.80
6	107 B	10.0	3.0	5.0	5.0	5.5	4.5	6.0	6.0	5.0						15.50	46.50	289.30
7	407 C	10.0	3.2	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0	4.0						12.50	40.00	329.30
8	5253 B	10.0	3.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5						16.50	52.80	382.10

BENJAMIN TESSIER
Varón

GRUPO B

Lugar: 2 Puntos: 457.50

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto			Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	403 B	7.5	2.1	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	9.0						24.00	50.40	50.40
2	301 B	7.5	1.9	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5						22.50	42.75	93.15
3	201 B	7.5	1.8	9.0	9.0	8.5	8.5	9.0	8.5	9.0						26.50	47.70	140.85
4	612 B	7.5	1.8	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0						23.00	41.40	182.25
5	405 B	10.0	2.8	8.0	8.0	7.0	7.0	8.0	7.5	8.0						23.50	65.80	248.05
6	305 C	10.0	2.8	9.0	9.5	9.0	8.5	8.5	8.5	8.0						26.00	72.80	320.85
7	205 B	10.0	2.9	8.5	8.5	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0						24.50	71.05	391.90
8	5253 B	10.0	3.2	7.5	8.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5						20.50	65.60	457.50

PLATAFORMA SINC. SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB DAMAS



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Jueces:

- | | | | |
|----------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| 1- Ulises Alvarado Salazar | 2- Camille Bowden | 3- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON | 4- Carol McPherson |
| 5- Katura Chenoa Horton | 6- Sol Maria Muchaypina La Madrid | 7- Ainsley Oliver | 8- Jose Antonio Martinez |
| 9- Roberto barrientos | 10- Lisa Werwiski | 11- LORENA ALCOFORADO LACERDA | 12- FERRI Aim Stillson |

TATIANA CONN / KATELYN FUNG

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 1 Puntos: 278.16

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad. Juez											Penal	Total Salto	Puntaje	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Acum.
1		103 B		7.5	2.0	7.0	5.5	7.0	7.5	6.5	7.0	8.0	7.5	8.0	7.5		22.50	45.00	45.00	
2		403 B		7.5	2.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5	22.50	45.00	90.00	
3		405 B		10.0	2.8	6.5	6.5	7.0	7.5	8.0	6.5	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5	22.20	62.16	152.16	
4		205 B		10.0	2.9	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	8.0	7.5	7.5	6.5		21.60	62.64	214.80	
5		5253 B		10.0	3.2	6.5	6.5	6.0	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	19.80	63.36	278.16	

FRIDA ZUÑIGA GUZMAN / VICTORIA CERVANTES MILLAN

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 3 Puntos: 239.34

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad. Juez											Penal	Total Salto	Puntaje	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Acum.
1		403 B		10.0	2.0	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	8.5	8.0	8.0	22.20	44.40	44.40	
2		301 B		10.0	2.0	6.0	5.0	6.5	6.0	5.0	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	18.60	37.20	81.60	
3		107 B		10.0	3.0	6.0	6.0	7.0	5.5	4.5	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	17.70	53.10	134.70	
4		407 C		10.0	3.2	4.5	4.5	5.0	3.5	3.0	4.0	6.0	6.5	7.0	5.0	6.0	15.90	50.88	185.58	
5		5253 B		10.0	3.2	4.5	4.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	16.80	53.76	239.34	

DARYN WRIGHT / SOPHIA MCAFEE

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 2 Puntos: 268.32

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad. Juez											Penal	Total Salto	Puntaje	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Acum.
1		301 B		10.0	2.0	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.5		23.40	46.80	46.80	
2		201 B		10.0	2.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	22.20	44.40	91.20	
3		107 B		10.0	3.0	5.0	5.5	6.0	4.5	5.0	4.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	16.80	50.40	141.60	
4		407 C		10.0	3.2	6.0	4.5	6.5	4.5	5.5	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5	6.5	18.60	59.52	201.12	
5		5253 B		10.0	3.2	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	21.00	67.20	268.32	

SÁBADO 24 DE AGOSTO DEL 2019

1 METRO GRUPO D DAMAS

Jueces:

- | | | | |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------|
| 1- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida | 2- Roberto barrientos | 3- Lisa Werwiski | 4- Michel Alvan Charbonnel |
| 5- Ulises Alvarado Salazar | 6- Heather Turner | 7- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON | 8- Titro: Francisco Balbuena |

JULIET RADICH

Dama GRUPO D Lugar: 6 Puntos: 182.90

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad. Juez											Penal	Total Salto	Puntaje	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Acum.
1		101 B		1.0	1.3	6.5	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.5				18.00	23.40	23.40		
2		403 C		1.0	2.2	4.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0				17.00	37.40	60.80		
3		201 B		1.0	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0				16.50	26.40	87.20		
4		301 C		1.0	1.6	5.0	6.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5				16.50	26.40	113.60		
5		203 C		1.0	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5				16.50	33.00	146.60		



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6 104 C 1.0 2.2 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 5.0 5.5 16.50 36.30 182.90

LILA STEWART

Dama

GRUPO D

Lugar: 4 Puntos: 203.65

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Salto	Salto		
1	103	B	1.0	1.7	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	7.0	6.0							17.50	29.75	29.75
2	201	C	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	5.0	6.5	6.5	5.5							17.50	26.25	56.00
3	301	C	1.0	1.6	6.0	5.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0							19.00	30.40	86.40
4	401	B	1.0	1.5	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0							19.50	29.25	115.65
5	104	C	1.0	2.2	6.0	6.5	8.0	6.0	6.5	6.5	6.0							19.00	41.80	157.45
6	403	C	1.0	2.2	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	6.5							21.00	46.20	203.65

ISA KOOP

Dama

GRUPO D

Lugar: 1 Puntos: 223.10

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Salto	Salto		
1	401	B	1.0	1.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0							21.00	31.50	31.50
2	201	B	1.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	5.5	7.0	6.5							21.00	33.60	65.10
3	103	B	1.0	1.7	6.0	6.0	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0							19.50	33.15	98.25
4	303	C	1.0	2.1	5.5	5.0	5.5	4.5	6.0	5.5	5.5							16.50	34.65	132.90
5	104	C	1.0	2.2	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.0	6.5							20.00	44.00	176.90
6	403	C	1.0	2.2	6.5	7.0	8.0	6.5	7.5	7.0	7.0							21.00	46.20	223.10

GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA

Dama

GRUPO D

Lugar: 5 Puntos: 200.40

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Salto	Salto		
1	103	B	1.0	1.7	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5							19.00	32.30	32.30
2	401	B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0							18.00	27.00	59.30
3	203	C	1.0	2.0	5.0	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5							17.00	34.00	93.30
4	301	C	1.0	1.6	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5							19.50	31.20	124.50
5	403	C	1.0	2.2	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5							16.00	35.20	159.70
6	104	C	1.0	2.2	5.5	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5							18.50	40.70	200.40

KAYLA JENSEN

Dama

GRUPO D

Lugar: 2 Puntos: 210.10

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Salto	Salto		
1	401	B	1.0	1.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5							18.00	27.00	27.00
2	103	B	1.0	1.7	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5							19.50	33.15	60.15
3	201	C	1.0	1.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5							18.00	27.00	87.15
4	303	C	1.0	2.1	6.5	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0	5.0							16.50	34.65	121.80
5	5132	D	1.0	2.2	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0							20.50	45.10	166.90
6	105	C	1.0	2.4	5.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0							18.00	43.20	210.10

NATTALIA NUÑEZ SANCHEZ

Dama

GRUPO D

Lugar: 7 Puntos: 178.30

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	Salto	Salto		
1	103	B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0							17.50	29.75	29.75



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

2	401 B	1.0	1.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	6.0						20.50	30.75	60.50
3	201 B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5						15.50	24.80	85.30
4	5231 D	1.0	2.1	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0						18.00	37.80	123.10
5	105 C	1.0	2.4	3.5	3.5	3.5	2.0	3.5	3.0	3.5						10.50	25.20	148.30
6	403 B	1.0	2.4	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0						12.50	30.00	178.30

MONTserrat CARREON BENAVIDES

Dama GRUPO D Lugar: 3 Puntos: 206.00

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		1.0	1.7	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5							19.00	32.30	32.30
2		301 C		1.0	1.6	5.5	6.5	6.5	7.0	6.0	5.5	6.5								19.00	30.40	62.70
3		401 B		1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5								19.50	29.25	91.95
4		5132 D		1.0	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0								15.00	33.00	124.95
5		104 B		1.0	2.3	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5								17.50	40.25	165.20
6		403 B		1.0	2.4	5.0	5.5	6.0	6.5	5.0	5.5	6.0								17.00	40.80	206.00

3 METROS GRUPO B DAMAS

Jueces:

- 1- Jose Antonio Martinez 2- LORENA ALCOFORADO LACERDA PEREZ Oliver
 3- Fabiana Alejandra Bernal Mejia
 4- Camille Bowden
 5- Sol Maria Muchaypina La Madrid 6- Daniela del Carmen Romanque Olivares
 Arbitro: Nancy Jean Brawley

MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ MORENO

Dama GRUPO B Lugar: 1 Puntos: 377.55

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		3.0	1.6	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0								21.00	33.60	33.60
2		201 B		3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.0	7.5	6.5	6.5								19.50	35.10	68.70
3		301 B		3.0	1.9	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5								22.50	42.75	111.45
4		403 B		3.0	2.1	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5	7.0								21.50	45.15	156.60
5		5132 D		3.0	2.1	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5								22.50	47.25	203.85
6		405 C		3.0	2.7	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0								21.00	56.70	260.55
7		305 C		3.0	2.8	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5								22.50	63.00	323.55
8		5152 B		3.0	3.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0								18.00	54.00	377.55

AMELIA ESTRELLA MADRIGAL

Dama GRUPO B Lugar: 5 Puntos: 306.60

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		3.0	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5								19.50	31.20	31.20
2		201 B		3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	5.5	6.0								19.00	34.20	65.40
3		301 B		3.0	1.9	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0								19.50	37.05	102.45
4		403 B		3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5								21.50	45.15	147.60
5		5132 D		3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0								18.00	37.80	185.40
6		205 C		3.0	2.8	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0								12.00	33.60	219.00
7		305 C		3.0	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5								12.00	33.60	252.60
8		405 C		3.0	2.7	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5								20.00	54.00	306.60

FABIANA V. GUACIMUCARO PEREZ

Dama GRUPO B Lugar: 7 Puntos: 274.15

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
------	----	------	-------	------	------	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	-------	-------------	---------------	-------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0						20.50	32.80	32.80
2	403 B	3.0	2.1	6.0	7.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5						19.00	39.90	72.70
3	201 B	3.0	1.8	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	5.5	4.0						12.50	22.50	95.20
4	301 B	3.0	1.9	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0						18.00	34.20	129.40
5	5132 D	3.0	2.1	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5						17.00	35.70	165.10
6	105 B	3.0	2.4	6.0	4.5	5.5	4.0	5.5	5.0	5.0						15.50	37.20	202.30
7	405 C	3.0	2.7	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0	5.0	4.0						11.50	31.05	233.35
8	5233 D	3.0	2.4	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5						17.00	40.80	274.15

KATELYN FUNG

Dama

GRUPO B

Lugar: 3 Puntos: 321.90

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5						22.00	35.20	35.20
2	5132 D	3.0	2.1	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5						20.50	43.05	78.25
3	201 B	3.0	1.8	6.0	5.5	6.5	5.0	7.0	6.5	5.5						18.00	32.40	110.65
4	301 B	3.0	1.9	8.0	8.5	8.5	9.0	8.0	8.0	7.0						24.50	46.55	157.20
5	403 B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0						21.00	44.10	201.30
6	5152 B	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	2.5	2.5						8.00	24.00	225.30
7	305 C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0						18.00	50.40	275.70
8	205 C	3.0	2.8	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0						16.50	46.20	321.90

LUCIANA GIL

Dama

GRUPO B

Lugar: 9 Puntos: 224.25

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0						18.00	28.80	28.80
2	403 B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	5.0	6.5	6.5	6.0						18.50	38.85	67.65
3	201 B	3.0	1.8	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5						15.50	27.90	95.55
4	301 B	3.0	1.9	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0						14.50	27.55	123.10
5	5231 D	3.0	2.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0						16.00	32.00	155.10
6	105 B	3.0	2.4	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0						12.00	28.80	183.90
7	405 C	3.0	2.7	4.5	4.5	4.0	4.0	6.0	3.5	3.5				2.00		6.50	17.55	201.45
8	5233 D	3.0	2.4	3.5	3.0	3.0	3.0	2.0	4.0	4.0						9.50	22.80	224.25

TATIANA CONN

Dama

GRUPO B

Lugar: 2 Puntos: 362.65

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0						22.50	36.00	36.00
2	5132 D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0						21.00	44.10	80.10
3	201 B	3.0	1.8	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5						22.50	40.50	120.60
4	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0						20.50	38.95	159.55
5	403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	44.10	203.65
6	405 C	3.0	2.7	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5						20.00	54.00	257.65
7	205 C	3.0	2.8	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5						19.50	54.60	312.25
8	305 C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	5.5	6.0						18.00	50.40	362.65

KATERINA HOFFMAN

Dama

GRUPO B

Lugar: 4 Puntos: 321.85



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	101 B	3.0	1.5	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5	8.0	7.0						22.00	33.00	33.00
2	201 B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5						19.50	35.10	68.10
3	301 B	3.0	1.9	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5						14.00	26.60	94.70
4	403 B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5						19.50	40.95	135.65
5	5132 D	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5						18.00	37.80	173.45
6	205 C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5						15.00	42.00	215.45
7	305 C	3.0	2.8	6.0	5.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	54.60	270.05
8	5235 D	3.0	2.8	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5						18.50	51.80	321.85

LILY WITTE
Dama

GRUPO B

Lugar: 6 Puntos: 292.75

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0						20.50	32.80	32.80
2	201 B	3.0	1.8	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0						22.50	40.50	73.30
3	301 B	3.0	1.9	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0						18.00	34.20	107.50
4	403 B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	40.95	148.45
5	5132 D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5						19.50	40.95	189.40
6	107 C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.0	4.0	2.5	3.5	3.5						10.50	29.40	218.80
7	305 C	3.0	2.8	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5						10.50	29.40	248.20
8	405 C	3.0	2.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5						16.50	44.55	292.75

GISELLE GUIMET
Dama

GRUPO B

Lugar: 8 Puntos: 224.90

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	101 C	3.0	1.4	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5						18.00	25.20	25.20
2	403 B	3.0	2.1	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	4.0	2.5						8.50	17.85	43.05
3	201 A	3.0	1.9	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5						12.00	22.80	65.85
4	301 A	3.0	2.0	3.0	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5	3.5						10.00	20.00	85.85
5	5132 D	3.0	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5						16.50	34.65	120.50
6	105 B	3.0	2.4	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0	4.0	4.0						13.50	32.40	152.90
7	203 A	3.0	2.4	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5	5.5	6.5						18.00	43.20	196.10
8	5233 D	3.0	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0						12.00	28.80	224.90

PLATAFORMA GRUPO D VARONES

Jueces:

- 1- Heather Turner 2- Daniela del Carmen Romanque Olivares 3- Camille Bowden 4- ALEJANDRO HERNANDEZ MORONE
 5- Monica Alejandra Bernal Mejia 6- Sol Maria Muchaypina La Madrid 7- Francisco Balbuena Arbitro: Rolando pedreguera

DEAN CALFACACOS
Varón

GRUPO D

Lugar: 7 Puntos: 191.85

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	5.0	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0						16.50	28.05	28.05
2	201 B	5.0	1.6	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5						22.50	36.00	64.05
3	301 C	5.0	1.6	5.5	6.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5						16.50	26.40	90.45
4	403 B	5.0	2.4	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	50.40	140.85
5	105 C	5.0	2.4	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0	2.0						10.00	24.00	164.85



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6 203 C 5.0 2.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.0 13.50 27.00 191.85

JESUS ALBERTO ESPINOZA GARCIA

Varón GRUPO D Lugar: 1 Puntos: 243.45

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Salto	Salto		
1	101	B	5.0	1.3	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5							20.50	26.65	26.65
2	403	B	5.0	2.4	7.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5							20.00	48.00	74.65
3	301	B	5.0	1.7	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5							19.00	32.30	106.95
4	5231	D	5.0	2.1	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5	6.0	7.5						19.50	40.95	147.90
5	105	B	5.0	2.6	4.5	4.0	3.5	5.0	4.5	4.5	5.0						13.50	35.10	183.00
6	405	C	5.0	3.1	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	7.5						19.50	60.45	243.45

MITCHELL CALDWELL

Varón GRUPO D Lugar: 9 Puntos: 190.40

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Salto	Salto		
1	103	B	5.0	1.7	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0						16.50	28.05	28.05
2	403	C	5.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0						17.00	37.40	65.45
3	5231	D	5.0	2.1	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5							15.00	31.50	96.95
4	201	B	5.0	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5						16.50	26.40	123.35
5	5233	D	5.0	2.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0						14.50	36.25	159.60
6	404	C	5.0	2.8	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0	5.0	4.0						11.00	30.80	190.40

MIKOLAS SCHWICKERT

Varón GRUPO D Lugar: 8 Puntos: 191.45

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Salto	Salto		
1	103	B	5.0	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5							18.00	30.60	30.60
2	301	C	5.0	1.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	7.0						18.50	29.60	60.20
3	403	C	5.0	2.2	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5	7.0	5.0						17.50	38.50	98.70
4	5231	D	5.0	2.1	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0						13.50	28.35	127.05
5	5132	D	5.0	2.2	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0						14.00	30.80	157.85
6	105	C	5.0	2.4	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0						14.00	33.60	191.45

DAVID GABRIEL VAZQUEZ CIO

Varón GRUPO D Lugar: 2 Puntos: 221.80

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Salto	Salto		
1	101	B	5.0	1.3	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5						20.00	26.00	26.00
2	5233	D	5.0	2.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5						18.00	45.00	71.00
3	403	C	5.0	2.2	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5						20.00	44.00	115.00
4	301	C	5.0	1.6	7.5	6.5	6.5	8.0	7.0	6.5	8.0						21.00	33.60	148.60
5	205	C	5.0	3.0	5.0	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0						14.00	42.00	190.60
6	105	B	5.0	2.6	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5						12.00	31.20	221.80

SANTIAGO SOLORZANO BASTO

Varón GRUPO D Lugar: 6 Puntos: 195.60

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Salto	Salto		
1	103	B	5.0	1.7	6.5	6.5	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	35.70



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

2	201 B	5.0	1.6	6.0	6.5	6.0	5.0	6.0	7.0	6.0					18.00	28.80	64.50
3	301 B	5.0	1.7	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5					16.50	28.05	92.55
4	401 B	5.0	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0					17.50	26.25	118.80
5	105 C	5.0	2.4	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0					17.00	40.80	159.60
6	403 B	5.0	2.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0					15.00	36.00	195.60

CHOEZ VILLAGOMEZ SANTIAGO AARON

Varón GRUPO D Lugar: 3 Puntos: 219.35

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1		103 B	5.0	1.7	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5	5.0											17.00	28.90	28.90
2		403 C	5.0	2.2	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5	7.0	6.5											19.00	41.80	70.70
3		5231 D	5.0	2.1	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5											16.50	34.65	105.35
4		201 B	5.0	1.6	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0											17.00	27.20	132.55
5		405 C	5.0	3.1	5.5	6.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5											15.00	46.50	179.05
6		305 C	5.0	3.1	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5	5.0											13.00	40.30	219.35

JUAN MANUEL LOPEZ GOMEZ

Varón GRUPO D Lugar: 5 Puntos: 213.55

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1		103 B	5.0	1.7	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0											18.00	30.60	30.60
2		401 B	5.0	1.5	7.5	7.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0											23.50	35.25	65.85
3		201 B	5.0	1.6	7.0	6.5	7.5	7.5	8.0	6.0	8.0											22.00	35.20	101.05
4		301 B	5.0	1.7	6.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0											18.00	30.60	131.65
5		403 B	5.0	2.4	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5											19.50	46.80	178.45
6		105 B	5.0	2.6	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5											13.50	35.10	213.55

ARNAUD CORBEIL

Varón GRUPO D Lugar: 4 Puntos: 215.85

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1		401 B	5.0	1.5	8.0	7.0	8.5	7.0	7.5	7.5	8.0											23.00	34.50	34.50
2		201 C	5.0	1.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0											22.50	33.75	68.25
3		301 C	5.0	1.6	8.0	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.5											23.50	37.60	105.85
4		103 C	5.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.0											18.50	29.60	135.45
5		105 C	5.0	2.4	5.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0											12.00	28.80	164.25
6		403 B	5.0	2.4	8.5	6.5	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0											21.50	51.60	215.85

1 METRO GRUPO C DAMAS

Jueces:

- | | | | |
|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1- Rolando pedreguera | 2- Monica Alejandra Bernal Mejia | 3- ALEJANDRO HERNANDEZ MORONES | 4- Mariana Montes |
| 5- Sol Maria Muchaypina La Madrid | 6- Ainsley Oliver | 7- Camille Bowden | Arbitro: Nancy Jean Brawley |

MEGAN LUPA

Dama GRUPO C Lugar: 3 Puntos: 247.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
1		103 B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5											21.00	35.70	35.70
2		201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0											21.00	33.60	69.30
3		301 B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0											21.00	35.70	105.00



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

4	401 B	1.0	1.5	7.5	8.0	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0						22.50	33.75	138.75
5	5231 D	1.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5						20.00	42.00	180.75
6	104 B	1.0	2.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0						12.00	27.60	208.35
7	403 B	1.0	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5						16.50	39.60	247.95

CAMILA CORTEZ
Dama

GRUPO C

Lugar: 11 Puntos: 109.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0									18.00	27.00	27.00
2		103 B		1.0	1.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5									16.50	28.05	55.05
3		5211 A		1.0	1.8	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	3.5	4.5									13.50	24.30	79.35
4		301 B		1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5	6.5									18.00	30.60	109.95
5		203 C		1.0	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0									0.00	0.00	109.95
6		104 B		1.0	2.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0									0.00	0.00	109.95
7		403 B		1.0	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0									0.00	0.00	109.95

FATIMA HERNANDEZ MIRAMONTES
Dama

GRUPO C

Lugar: 6 Puntos: 226.25

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0									19.00	32.30	32.30
2		401 B		1.0	1.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5									21.50	32.25	64.55
3		203 C		1.0	2.0	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0	4.0	4.0									13.50	27.00	91.55
4		301 C		1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5									16.50	26.40	117.95
5		5132 D		1.0	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0									16.50	36.30	154.25
6		105 C		1.0	2.4	3.0	3.5	3.5	3.5	2.0	3.0	3.5									10.00	24.00	178.25
7		403 B		1.0	2.4	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0									20.00	48.00	226.25

MARIANA OSORIO MENDOZA
Dama

GRUPO C

Lugar: 5 Puntos: 233.10

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		201 B		1.0	1.6	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	5.5	5.5									19.00	30.40	30.40
2		301 B		1.0	1.7	7.0	7.5	7.0	8.0	6.5	6.5	7.5									21.50	36.55	66.95
3		101 C		1.0	1.2	5.5	6.5	4.5	5.5	5.5	5.0	4.5									16.00	19.20	86.15
4		403 B		1.0	2.4	5.5	5.0	5.0	6.0	4.5	5.5	6.0									16.00	38.40	124.55
5		5231 D		1.0	2.1	5.0	6.0	6.0	6.5	5.0	5.5	6.0									17.50	36.75	161.30
6		105 C		1.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5									16.50	39.60	200.90
7		203 B		1.0	2.3	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5									14.00	32.20	233.10

JORDANE LEGAULT
Dama

GRUPO C

Lugar: 4 Puntos: 238.90

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	6.5	7.0	6.0	7.0	7.5	6.0	2.0									19.50	29.25	29.25
2		103 B		1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5									19.00	32.30	61.55
3		201 B		1.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0									21.00	33.60	95.15
4		301 B		1.0	1.7	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5									14.50	24.65	119.80
5		5231 D		1.0	2.1	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5									17.50	36.75	156.55
6		203 B		1.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0									16.50	37.95	194.50



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

7	403 B	1.0	2.4	6.5	6.5	6.0	7.5	6.0	6.0	5.5						18.50	44.40	238.90
---	-------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	--	--	--	--	--	-------	-------	--------

IVANNA LEAL LUCIO

Dama

GRUPO C

Lugar: 2 Puntos: 253.35

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0									18.00	30.60	30.60
2		401 B		1.0	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	6.0	6.5									20.50	30.75	61.35
3		201 B		1.0	1.6	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5									21.50	34.40	95.75
4		301 B		1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0									21.00	35.70	131.45
5		5132 D		1.0	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0									14.50	31.90	163.35
6		403 B		1.0	2.4	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0	4.0									19.50	46.80	210.15
7		105 C		1.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	4.5	5.5	6.5									18.00	43.20	253.35

ANA RICCI

Dama

GRUPO C

Lugar: 7 Puntos: 226.20

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0									21.00	31.50	31.50
2		103 B		1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0									19.00	32.30	63.80
3		301 C		1.0	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5									16.50	26.40	90.20
4		203 C		1.0	2.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5	3.0									11.00	22.00	112.20
5		5132 D		1.0	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0									18.00	39.60	151.80
6		105 B		1.0	2.6	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5									12.00	31.20	183.00
7		403 B		1.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0									18.00	43.20	226.20

AVERY WOROBEL

Dama

GRUPO C

Lugar: 1 Puntos: 268.05

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 C		1.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5									21.50	34.40	34.40
2		203 C		1.0	2.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	7.0									19.50	39.00	73.40
3		301 B		1.0	1.7	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0									20.00	34.00	107.40
4		401 B		1.0	1.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0									21.50	32.25	139.65
5		5132 D		1.0	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0									18.00	39.60	179.25
6		403 B		1.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0									17.50	42.00	221.25
7		105 C		1.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5									19.50	46.80	268.05

TIFANY BRAWN LOZADA

Dama

GRUPO C

Lugar: 8 Puntos: 225.10

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
					Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0									19.50	33.15	33.15
2		301 B		1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5									19.50	33.15	66.30
3		201 B		1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5									19.50	31.20	97.50
4		5211 A		1.0	1.8	6.0	7.0	6.0	7.5	5.0	5.5	5.5									17.50	31.50	129.00
5		401 B		1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5									21.00	31.50	160.50
6		403 B		1.0	2.4	4.5	5.0	4.5	4.5	3.5	4.5	3.5									13.50	32.40	192.90
7		104 B		1.0	2.3	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0									14.00	32.20	225.10

JAVIERA MANCILLA MUÑOZ



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Dama GRUPO C Lugar: 10 Puntos: 186.90

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		301 B	1.0	1.7	4.5	4.5	3.5	5.0	5.0	4.0	4.5						13.50	22.95	22.95
2		401 B	1.0	1.5	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	24.75	47.70
3		201 B	1.0	1.6	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0						12.00	19.20	66.90
4		103 B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0						16.50	28.05	94.95
5		5231 D	1.0	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0						12.00	25.20	120.15
6		105 C	1.0	2.4	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5						12.00	28.80	148.95
7		5223 D	1.0	2.3	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5						16.50	37.95	186.90

Dama GRUPO C Lugar: 9 Puntos: 195.30

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		5231 D	1.0	2.1	3.0	2.0	2.5	3.5	2.5	4.0	4.0						9.00	18.90	18.90
2		103 C	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5						17.50	28.00	46.90
3		201 C	1.0	1.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5						20.50	30.75	77.65
4		301 C	1.0	1.6	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0						13.00	20.80	98.45
5		403 C	1.0	2.2	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5						14.50	31.90	130.35
6		105 C	1.0	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0						13.50	32.40	162.75
7		303 C	1.0	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0						15.50	32.55	195.30

3 METROS GRUPO C VARONES

Jueces:

- | | | | |
|----------------------------|--------------------------|-------------------|--------------------------------------|
| 1- Ulises Alvarado Salazar | 2- Jose Antonio Martinez | 3- Lisa Werwiski | 4- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida |
| 5- Michel Alvan Charbonnel | 6- Roberto barrientos | 7- Heather Turner | Arbitro: Jim Stillson |

ALEJANDRO GARCIA Varón GRUPO C Lugar: 5 Puntos: 296.20

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5						19.00	30.40	30.40
2		403 B	3.0	2.1	5.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0						18.50	38.85	69.25
3		201 B	3.0	1.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0						18.00	32.40	101.65
4		301 B	3.0	1.9	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5						17.50	33.25	134.90
5		5132 D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0						18.00	37.80	172.70
6		205 C	3.0	2.8	5.5	4.0	5.0	4.5	5.5	6.0	5.0						15.50	43.40	216.10
7		305 C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	50.40	266.50
8		405 C	3.0	2.7	4.0	3.5	3.0	3.5	4.5	4.0	3.5						11.00	29.70	296.20

JOSHUA SOLLENBERGER Varón GRUPO C Lugar: 6 Puntos: 293.60

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B	3.0	1.4	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5						21.00	29.40	29.40
2		201 B	3.0	1.8	5.0	4.0	4.0	5.5	5.0	4.0	4.0						13.00	23.40	52.80
3		301 B	3.0	1.9	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0						16.50	31.35	84.15
4		5231 D	3.0	2.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5						20.00	40.00	124.15
5		105 B	3.0	2.4	7.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	46.80	170.95
6		107 C	3.0	2.8	3.0	3.5	2.5	3.0	2.5	3.0	2.5						8.50	23.80	194.75



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

7	405 C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	52.65	247.40
8	5235 D	3.0	2.8	4.5	6.0	6.0	4.5	5.5	6.0	5.0					16.50	46.20	293.60

MIGUEL HENRIQUE PEREIRA CARDOSO

Varón GRUPO C Lugar: 8 Puntos: 283.45

Ord.	Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.							
1	403 C	3.0	1.9	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5		16.00	30.40	30.40							
2	201 B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.00	32.40	62.80							
3	301 C	3.0	1.8	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5		17.00	30.60	93.40							
4	5233 D	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0		19.00	45.60	139.00							
5	103 B	3.0	1.6	6.5	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		16.50	26.40	165.40							
6	107 C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0		13.00	36.40	201.80							
7	405 C	3.0	2.7	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		14.50	39.15	240.95							
8	5134 D	3.0	2.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		17.00	42.50	283.45							

ALEJANDRO FLORES JIMENEZ

Varón GRUPO C Lugar: 7 Puntos: 292.95

Ord.	Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.						
1	103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0		21.00	33.60	33.60						
2	301 C	3.0	1.8	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5		22.00	39.60	73.20						
3	203 C	3.0	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	7.5	6.5		20.00	38.00	111.20						
4	403 B	3.0	2.1	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.50	36.75	147.95						
5	5132 D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5		18.00	37.80	185.75						
6	305 C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		19.00	53.20	238.95						
7	205 C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	4.5		13.50	37.80	276.75						
8	405 C	3.0	2.7	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0		6.00	16.20	292.95						

JESUS MIGUEL AGUNDEZ MORA

Varón GRUPO C Lugar: 3 Puntos: 328.10

Ord.	Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.						
1	403 B	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		17.50	36.75	36.75						
2	103 B	3.0	1.6	6.5	7.0	6.0	6.5	5.0	5.5	6.0		18.50	29.60	66.35						
3	5132 D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		20.00	42.00	108.35						
4	201 B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0		21.50	38.70	147.05						
5	301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.50	37.05	184.10						
6	405 C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0	5.5		16.00	43.20	227.30						
7	107 C	3.0	2.8	6.5	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0		21.00	58.80	286.10						
8	5152 B	3.0	3.0	4.5	6.0	5.0	4.0	4.0	5.0	4.5		14.00	42.00	328.10						

TOMAS TAMAYO MENESES

Varón GRUPO C Lugar: 4 Puntos: 307.60

Ord.	Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Total	Puntaje	Acum.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.						
1	103 B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		22.50	36.00	36.00						
2	403 B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0		21.00	44.10	80.10						
3	201 B	3.0	1.8	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0		11.00	19.80	99.90						
4	301 B	3.0	1.9	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5		13.00	24.70	124.60						
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0		21.00	44.10	168.70						



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6	107 C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5						13.50	37.80	206.50
7	405 C	3.0	2.7	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	56.70	263.20
8	5233 D	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5	6.0						18.50	44.40	307.60

LOÏC TREMBLAY

Varón

GRUPO C

Lugar: 1 Puntos: 352.55

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Salto	Salto	Acum.
1		403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5						21.50	45.15	45.15
2		103 B	3.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5						22.50	36.00	81.15
3		201 B	3.0	1.8	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0						23.50	42.30	123.45
4		301 B	3.0	1.9	7.5	6.0	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0						21.00	39.90	163.35
5		5231 D	3.0	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0						16.50	33.00	196.35
6		405 C	3.0	2.7	6.0	6.5	5.5	6.5	7.5	7.0	7.5						20.00	54.00	250.35
7		205 C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5						19.50	54.60	304.95
8		305 C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0						17.00	47.60	352.55

BENNETT GREENE

Varón

GRUPO C

Lugar: 2 Puntos: 332.15

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Salto	Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	33.60	33.60
2		201 B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0						18.50	33.30	66.90
3		301 B	3.0	1.9	8.0	8.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5						23.00	43.70	110.60
4		403 B	3.0	2.1	4.0	3.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0						16.00	33.60	144.20
5		5132 D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0						18.50	38.85	183.05
6		405 C	3.0	2.7	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	56.70	239.75
7		205 C	3.0	2.8	5.5	6.5	6.5	5.0	6.0	6.0	6.5						18.50	51.80	291.55
8		305 C	3.0	2.8	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0						14.50	40.60	332.15

PLATAFORMA GRUPO A DAMAS

Jueces:

- 1- ALEJANDRO HERNANDEZ MORONES 2- Lisa Werwiski 3- Rolando pedreguera 4- Ainsley Oliver
 5- Katura Chenoa Horton 6- Daniela del Carmen Romanque Olivares 7- Francisco Balbuena Arbitro: Ulises Alvarado Salazar

DANIELA ZAPATA CORREA

Dama

GRUPO A

Lugar: 1 Puntos: 364.85

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Salto	Salto	Acum.
1		103 B	10.0	1.6	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0						22.00	35.20	35.20
2		403 B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0						21.00	42.00	77.20
3		201 B	10.0	1.8	8.0	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0						24.00	43.20	120.40
4		301 B	10.0	1.9	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0						21.50	40.85	161.25
5		407 C	10.0	3.2	7.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	7.5						19.50	62.40	223.65
6		107 B	10.0	3.0	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0						22.50	67.50	291.15
7		205 C	5.0	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5						11.00	33.00	324.15
8		5132 D	5.0	2.2	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5						18.50	40.70	364.85

ELIZABETH MICLAU

Dama

GRUPO A

Lugar: 7 Puntos: 282.85

Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total	Puntaje	Acum.
			Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Salto	Salto	Acum.



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	31.20	31.20
2	403 B	10.0	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5						17.00	34.00	65.20
3	301 B	10.0	1.9	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5						18.00	34.20	99.40
4	5231 D	7.5	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5						16.50	33.00	132.40
5	105 B	7.5	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	4.5						16.50	39.60	172.00
6	405 C	7.5	2.7	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.5						11.50	31.05	203.05
7	205 C	7.5	2.8	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5						14.50	40.60	243.65
8	305 C	10.0	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0						14.00	39.20	282.85

VALENTINA LOPEZ AREVALO

Dama

GRUPO A

Lugar: 5 Puntos: 345.65

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	33.60	33.60
2	403 B	10.0	2.0	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0						19.50	39.00	72.60
3	301 B	10.0	1.9	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5						20.00	38.00	110.60
4	5132 D	10.0	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5						20.50	43.05	153.65
5	5152 B	10.0	2.9	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5						18.00	52.20	205.85
6	405 B	10.0	2.8	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0						17.50	49.00	254.85
7	305 C	10.0	2.8	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5						20.00	56.00	310.85
8	205 B	10.0	2.9	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5						12.00	34.80	345.65

ANISLEY GARCIA NAVARRO

Dama

GRUPO A

Lugar: 3 Puntos: 361.80

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	7.5	1.6	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5						20.00	32.00	32.00
2	201 B	7.5	1.8	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5						18.00	32.40	64.40
3	301 B	7.5	1.9	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0						18.50	35.15	99.55
4	403 B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0						21.00	44.10	143.65
5	405 B	10.0	2.8	7.0	6.5	7.5	7.5	8.0	6.5	7.5						22.00	61.60	205.25
6	6241 B	10.0	2.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5						19.50	52.65	257.90
7	107 B	10.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	49.50	307.40
8	5253 B	10.0	3.2	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0						17.00	54.40	361.80

DARYN WRIGHT

Dama

GRUPO A

Lugar: 4 Puntos: 347.95

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5						22.50	36.00	36.00
2	403 B	10.0	2.0	9.0	8.0	8.5	8.5	8.5	7.0	8.5						25.50	51.00	87.00
3	612 B	10.0	1.9	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.0	8.0						24.00	45.60	132.60
4	301 B	10.0	1.9	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0						24.00	45.60	178.20
5	107 B	10.0	3.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0						18.00	54.00	232.20
6	6243 D	10.0	3.2	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0						17.00	54.40	286.60
7	207 C	10.0	3.3	1.5	1.5	2.0	2.0	1.5	2.0	2.0						5.50	18.15	304.75
8	407 C	10.0	3.2	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5						13.50	43.20	347.95

ARANZA VAZQUEZ MONTAÑO

Dama

GRUPO A

Lugar: 2 Puntos: 363.20



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Salto	Salto	Salto	Salto	Salto	
1	103 B	10.0	1.6	7.5	8.0	8.0	7.5	7.0	8.0	8.0				23.50			37.60	37.60	
2	403 B	10.0	2.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0				20.00			40.00	77.60	
3	201 B	10.0	1.8	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5				20.50			36.90	114.50	
4	5132 D	10.0	2.1	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5				21.50			45.15	159.65	
5	107 C	10.0	2.7	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5				22.50			60.75	220.40	
6	405 B	10.0	2.8	4.5	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5				14.00			39.20	259.60	
7	205 B	10.0	2.9	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0				14.00			40.60	300.20	
8	305 C	10.0	2.8	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5				22.50			63.00	363.20	

SOPHIA MCAFEE

Dama

GRUPO A

Lugar: 6 Puntos: 342.80

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Salto	Salto	Salto	Salto	Salto
1	201 B	10.0	1.8	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5	7.5	6.5				21.00			37.80	37.80
2	301 B	10.0	1.9	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	8.0				21.00			39.90	77.70
3	612 B	10.0	1.9	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.0				18.00			34.20	111.90
4	403 B	10.0	2.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5				19.00			38.00	149.90
5	107 B	10.0	3.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0				20.50			61.50	211.40
6	407 C	10.0	3.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0	4.0				10.50			33.60	245.00
7	305 C	10.0	2.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0				19.50			54.60	299.60
8	5253 B	10.0	3.2	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5				13.50			43.20	342.80

ROMMY SANTILLAN SALVATIERRA

Dama

GRUPO A

Lugar: 8 Puntos: 235.55

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Salto	Salto	Salto	Salto	Salto
1	103 B	7.5	1.6	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0				18.00			28.80	28.80
2	403 B	7.5	2.1	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5				16.50			34.65	63.45
3	301 B	5.0	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0				15.50			26.35	89.80
4	5231 D	5.0	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	5.5				15.50			32.55	122.35
5	105 B	7.5	2.4	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	5.5				14.00			33.60	155.95
6	405 C	7.5	2.7	3.0	2.5	2.5	3.0	2.5	3.0	3.0				8.50			22.95	178.90
7	205 C	7.5	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5	4.5				13.50			37.80	216.70
8	305 C	7.5	2.9	2.5	2.0	2.5	2.0	2.0	2.0	3.0				6.50			18.85	235.55

3 METROS SINC. SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB VARONES

Jueces:

- | | | | |
|------------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1- Ainsley Oliver | 2- LORENA ALCOFORADO LACERDA | 3- Pedro barrientos | 4- Alicia Moselli |
| 5- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON | 6- Camille Bowden | 7- Lisa Werwiski | 8- Jose Antonio Martinez |
| 9- Heather Turner | 10- Michel Alvan Charbonnel | 11- Katura Chenoa Horton | Arbitro: Jim Stillson |

TYLER DOWNS / JORDAN RZEPKA

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB

Lugar: 1 Puntos: 284.25

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Salto	Salto	Salto	Salto	Salto	
1	201 B	3.0	2.0	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	6.5		22.50		45.00	45.00
2	401 B	3.0	2.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0		23.70		47.40	92.40
3	405 B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	8.0	7.0	7.5		21.00		63.00	155.40
4	107 B	3.0	3.1	5.5	5.5	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0		19.50		60.45	215.85
5	5152 B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0	7.0		22.80		68.40	284.25



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

ELIAS AROS RAULD / JERSON HEREDIA ARRIAGADA

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 7 Puntos: 153.18

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Salto	
1		201 B		3.0	2.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	8.5	8.0	7.5		23.10	46.20	46.20	
2		301 B		3.0	2.0	5.0	6.0	6.0	6.0	4.5	5.0	5.0	6.5	6.0	5.5	5.0		16.50	33.00	79.20	
3		107 B		3.0	3.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	0.00	79.20	
4		405 C		3.0	2.7	4.0	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0		14.40	38.88	118.08	
5		5152 B		3.0	3.0	3.0	2.5	2.5	6.5	5.0	4.5	3.5	4.0	4.0	5.5	4.0		11.70	35.10	153.18	

VICTOR POVZNER / JOSHUA INGLIS

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 3 Puntos: 282.39

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Salto	
1		401 B		3.0	2.0	8.0	8.0	7.5	6.5	7.5	7.0	8.5	8.5	9.0	7.5	8.0		24.00	48.00	48.00	
2		301 B		3.0	2.0	7.0	6.5	6.5	8.0	7.5	8.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		21.60	43.20	91.20	
3		107 B		3.0	3.1	6.0	5.5	5.5	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5		20.70	64.17	155.37	
4		5154 B		3.0	3.4	6.0	5.5	5.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		18.30	62.22	217.59	
5		205 B		3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0		21.60	64.80	282.39	

ALEJANDRO SOLARTE / LUIS FELIPE URIBE BERMUDEZ

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 5 Puntos: 270.54

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Salto	
1		201 B		3.0	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	8.5	7.5	7.5	7.5	8.0		22.20	44.40	44.40	
2		5231 D		3.0	2.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0		23.10	46.20	90.60	
3		405 B		3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	6.0	7.0	6.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0		22.50	67.50	158.10	
4		107 B		3.0	3.1	6.0	5.5	6.5	4.5	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0		17.40	53.94	212.04	
5		205 B		3.0	3.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		19.50	58.50	270.54	

LAYDEL DOMINGUEZ CERVANTES / JOSE ALFREDO QUINTANA LEON

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 6 Puntos: 268.14

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Salto	
1		201 B		3.0	2.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0		22.50	45.00	45.00	
2		301 B		3.0	2.0	7.0	7.0	7.5	7.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0		20.70	41.40	86.40	
3		107 B		3.0	3.1	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	5.5	7.0	7.0	7.5	7.5	6.0		21.00	65.10	151.50	
4		5154 B		3.0	3.4	5.0	4.0	5.5	7.5	7.0	7.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0		17.10	58.14	209.64	
5		405 B		3.0	3.0	6.0	5.5	6.0	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0		19.50	58.50	268.14	

KAWAN FIGUEIREDO PEREIRA / LUIS FELIPE MOURA

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 2 Puntos: 283.08

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Salto	
1		201 B		3.0	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5		21.60	43.20	43.20	
2		403 B		3.0	2.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	6.5	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5		23.10	46.20	89.40	
3		405 B		3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5		21.90	65.70	155.10	
4		107 B		3.0	3.1	5.5	6.0	5.5	7.5	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0		19.80	61.38	216.48	
5		5152 B		3.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	8.0	7.5	7.0	8.0		22.20	66.60	283.08	

CARLOS MOTA COVARRUBIAS / OSMAR OLVERA IBARRA



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Varón SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 4 Puntos: 273.90

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto			
1	401 B	3.0	2.0	4.5	4.5	4.0	7.0	7.0	8.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		17.10	34.20	34.20	
2	301 B	3.0	2.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0		20.40	40.80	75.00	
3	405 B	3.0	3.0	7.5	7.0	8.0	6.0	5.0	5.0	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0		19.50	58.50	133.50	
4	107 B	3.0	3.1	7.0	7.0	8.0	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0		21.60	66.96	200.46	
5	5154 B	3.0	3.4	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	7.5	8.0	6.5	7.0	7.5		21.60	73.44	273.90	

DOMINGO 25 DE AGOSTO DEL 2019

1 METRO GRUPO D VARONES

Jueces:

- 1- LORENA ALCOFORADO LACERDA PEREIRA Turner
 2- Alicia Moselli
 3- Jose Antonio Martinez
 4- Roberto barrientos
 5- Daniela del Carmen Romanque Olivares
 6- Camille Bowden
 Arbitro: Katura Chenoa Horton

ALDO RAÚL HERNÁNDEZ SUÁREZ

Varón GRUPO D Lugar: 6 Puntos: 188.40

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	401 B	1.0	1.5	7.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0						18.50	27.75	27.75
2	103 B	1.0	1.7	7.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	5.5						18.00	30.60	58.35
3	5132 D	1.0	2.2	5.5	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5						17.00	37.40	95.75
4	201 B	1.0	1.6	3.5	2.5	2.5	3.0	4.0	4.0	3.0						9.50	15.20	110.95
5	403 C	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5						19.00	41.80	152.75
6	104 B	1.0	2.3	5.5	5.5	4.5	5.0	6.0	5.0	5.0						15.50	35.65	188.40

ESTEBAN GONZALEZ ALVAREZ

Varón GRUPO D Lugar: 4 Puntos: 189.95

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5						18.00	30.60	30.60
2	401 B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5						19.50	29.25	59.85
3	203 C	1.0	2.0	5.5	5.0	4.5	5.0	6.0	5.5	4.5						15.50	31.00	90.85
4	301 B	1.0	1.7	4.0	3.5	3.5	4.0	5.0	4.0	4.0						12.00	20.40	111.25
5	104 B	1.0	2.3	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5						17.00	39.10	150.35
6	403 C	1.0	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0						18.00	39.60	189.95

MITCHELL CALDWELL

Varón GRUPO D Lugar: 8 Puntos: 180.05

Ord. Ab	Cod.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto		
1	103 B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0						15.00	25.50	25.50
2	401 B	1.0	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0						18.00	27.00	52.50
3	201 C	1.0	1.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	4.5						15.00	22.50	75.00
4	5223 D	1.0	2.3	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0						16.50	37.95	112.95
5	104 C	1.0	2.2	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5						17.00	37.40	150.35
6	403 C	1.0	2.2	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	3.5						13.50	29.70	180.05

DAVID GABRIEL VAZQUEZ CIO

Varón GRUPO D Lugar: 2 Puntos: 214.95



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0						19.50	33.15	33.15
2	201 B	1.0	1.6	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5						19.50	31.20	64.35
3	401 B	1.0	1.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	31.50	95.85
4	5132 D	1.0	2.2	5.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	42.90	138.75
5	105 C	1.0	2.4	4.0	4.5	5.5	6.5	4.5	5.5	4.0						14.50	34.80	173.55
6	203 B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5						18.00	41.40	214.95

ARNAUD CORBEIL

Varón

GRUPO D

Lugar: 3 Puntos: 194.50

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 C	1.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0						22.00	35.20	35.20
2	201 C	1.0	1.5	4.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5						10.50	15.75	50.95
3	301 C	1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5						19.50	31.20	82.15
4	401 B	1.0	1.5	8.0	8.0	8.0	7.5	7.0	7.0	7.0						22.50	33.75	115.90
5	203 C	1.0	2.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0						19.50	39.00	154.90
6	403 C	1.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	39.60	194.50

CHOEZ VILLAGOMEZ SANTIAGO AARON

Varón

GRUPO D

Lugar: 5 Puntos: 189.05

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5						19.00	32.30	32.30
2	201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0						20.50	32.80	65.10
3	5231 D	1.0	2.1	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5	6.5	5.0						17.00	35.70	100.80
4	401 B	1.0	1.5	6.0	5.0	4.0	6.0	6.0	6.5	5.5						17.50	26.25	127.05
5	105 B	1.0	2.6	3.0	2.5	3.5	3.5	3.5	3.5	2.5						10.00	26.00	153.05
6	403 B	1.0	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5						15.00	36.00	189.05

MIKOLAS SCHWICKERT

Varón

GRUPO D

Lugar: 9 Puntos: 150.75

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.5						19.00	28.50	28.50
2	103 B	1.0	1.7	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	28.05	56.55
3	301 B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0						18.00	30.60	87.15
4	203 C	1.0	2.0	3.0	3.5	3.0	4.0	3.0	3.5	3.0						9.50	19.00	106.15
5	5122 D	1.0	1.9	3.0	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0						9.00	17.10	123.25
6	104 C	1.0	2.2	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5						12.50	27.50	150.75

DEAN CALFACACOS

Varón

GRUPO D

Lugar: 1 Puntos: 215.25

Ord. Ab	Cod. Salto	Alt.	Grad. Dif.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	1.0	1.7	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0						20.00	34.00	34.00
2	201 C	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5						20.50	30.75	64.75
3	301 C	1.0	1.6	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	7.0	6.0						19.00	30.40	95.15
4	403 C	1.0	2.2	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	39.60	134.75
5	104 C	1.0	2.2	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5	6.0						17.50	38.50	173.25



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6 203 C 1.0 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.00 42.00 215.25

SANTIAGO SOLORZANO BASTO

Varón GRUPO D Lugar: 7 Puntos: 183.50

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1		103 B	1.0	1.7	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5						19.50	33.15	33.15
2		201 B	1.0	1.6	5.5	5.5	5.0	6.5	5.5	6.0	5.5						16.50	26.40	59.55
3		301 B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5						18.50	31.45	91.00
4		401 B	1.0	1.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5						18.00	27.00	118.00
5		403 C	1.0	2.2	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0						17.50	38.50	156.50
6		203 C	1.0	2.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	3.5						13.50	27.00	183.50

3 METROS GRUPO C DAMAS

Jueces:

- 1- Monica Alejandra Bernal Mejia 2- Lisa Werwiski 3- Michel Alvan Charbonnel 4- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida
 5- Carol McPherson 6- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON Rolando pedreguera Arbitro: Francisco Balbuena

MARIANA OSORIO MENDOZA

Dama GRUPO C Lugar: 6 Puntos: 257.15

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1		201 B	3.0	1.8	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0						19.00	34.20	34.20
2		301 B	3.0	1.9	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0						18.00	34.20	68.40
3		103 B	3.0	1.6	8.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5						22.50	36.00	104.40
4		403 B	3.0	2.1	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5						21.50	45.15	149.55
5		5231 D	3.0	2.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5						21.00	42.00	191.55
6		205 C	3.0	2.8	3.0	2.5	2.0	1.5	2.5	3.0	3.0						8.00	22.40	213.95
7		405 C	3.0	2.7	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5						16.00	43.20	257.15

MEGAN LUPA

Dama GRUPO C Lugar: 3 Puntos: 293.05

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0						21.00	33.60	33.60
2		201 B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0						21.00	37.80	71.40
3		301 B	3.0	1.9	7.5	7.0	7.5	7.0	8.0	7.5	7.0						22.00	41.80	113.20
4		403 B	3.0	2.1	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5						22.50	47.25	160.45
5		5231 D	3.0	2.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5						21.50	43.00	203.45
6		205 C	3.0	2.8	4.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5						14.50	40.60	244.05
7		305 C	3.0	2.8	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0						17.50	49.00	293.05

JORDANE LEGAULT

Dama GRUPO C Lugar: 2 Puntos: 295.80

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
Ord.	Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1		403 B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5						19.50	40.95	40.95
2		103 B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5						20.00	32.00	72.95
3		201 B	3.0	1.8	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5						21.50	38.70	111.65
4		301 B	3.0	1.9	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0						21.00	39.90	151.55
5		5231 D	3.0	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0						18.50	37.00	188.55



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

6	405 C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.0	5.5	7.0	6.5	7.0						19.50	52.65	241.20
7	205 C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5						19.50	54.60	295.80

ANA RICCI
Dama

GRUPO C

Lugar: 4 Puntos: 290.75

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B	3.0	1.6	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0									18.00	28.80	28.80
2		403 B	3.0	2.1	6.5	6.0	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5									19.50	40.95	69.75
3		201 B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5									21.00	37.80	107.55
4		301 B	3.0	1.9	6.5	7.0	7.5	6.0	6.0	6.5	7.0										20.00	38.00	145.55
5		5132 D	3.0	2.1	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5										20.00	42.00	187.55
6		205 C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	7.0										19.50	54.60	242.15
7		405 C	3.0	2.7	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.5										18.00	48.60	290.75

AVERY WOROBEL
Dama

GRUPO C

Lugar: 1 Puntos: 299.00

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5										20.50	32.80	32.80
2		201 B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0										21.00	37.80	70.60
3		301 B	3.0	1.9	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0										22.00	41.80	112.40
4		403 B	3.0	2.1	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5										21.00	44.10	156.50
5		5132 D	3.0	2.1	7.0	7.5	6.5	7.5	7.5	7.0	6.5										21.50	45.15	201.65
6		205 C	3.0	2.8	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0										15.00	42.00	243.65
7		405 C	3.0	2.7	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5										20.50	55.35	299.00

AYLYNN MATIN GONZALEZ
Dama

GRUPO C

Lugar: 8 Puntos: 238.50

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		103 B	3.0	1.6	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5										19.50	31.20	31.20
2		201 B	3.0	1.8	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5	4.5										12.00	21.60	52.80
3		403 B	3.0	2.1	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0	5.0										16.50	34.65	87.45
4		5132 D	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0										18.00	37.80	125.25
5		301 B	3.0	1.9	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0										15.00	28.50	153.75
6		105 B	3.0	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5										19.00	45.60	199.35
7		405 C	3.0	2.7	5.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0										14.50	39.15	238.50

AVERY GIESE
Dama

GRUPO C

Lugar: 7 Puntos: 238.85

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					Salto	Salto	
1		401 B	3.0	1.4	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0										21.00	29.40	29.40
2		201 B	3.0	1.8	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5										10.50	18.90	48.30
3		301 B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0										19.00	36.10	84.40
4		5231 D	3.0	2.0	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5										20.00	40.00	124.40
5		105 B	3.0	2.4	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5										17.50	42.00	166.40
6		205 C	3.0	2.8	2.5	3.0	2.5	3.0	3.5	3.0	3.0										9.00	25.20	191.60
7		405 C	3.0	2.7	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.0										17.50	47.25	238.85



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

FATIMA HERNANDEZ MIRAMONTES

Dama GRUPO C Lugar: 5 Puntos: 277.50

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.00	30.40	30.40
2		201 B	3.0	1.8	7.0	6.5	8.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	37.80	68.20
3		301 B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5						20.00	38.00	106.20
4		403 B	3.0	2.1	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0						20.50	43.05	149.25
5		5132 D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0						16.50	34.65	183.90
6		5233 D	3.0	2.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	39.60	223.50
7		405 C	3.0	2.7	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5						20.00	54.00	277.50

TIFANY BRAWN LOZADA

Dama GRUPO C Lugar: 9 Puntos: 233.20

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B	3.0	1.6	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	28.80	28.80
2		301 B	3.0	1.9	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5						18.50	35.15	63.95
3		201 B	3.0	1.8	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	37.80	101.75
4		5231 D	3.0	2.0	5.5	5.0	6.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0						16.00	32.00	133.75
5		403 B	3.0	2.1	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0						15.00	31.50	165.25
6		105 B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	39.60	204.85
7		405 C	3.0	2.7	4.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5						10.50	28.35	233.20

JAVIERA MANCILLA MUÑOZ

Dama GRUPO C Lugar: 11 Puntos: 189.90

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		301 B	3.0	1.9	2.5	2.5	3.0	3.0	3.5	2.5	2.0	2.0	2.0						8.00	15.20	15.20
2		201 B	3.0	1.8	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0						15.00	27.00	42.20
3		403 B	3.0	2.1	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5						13.50	28.35	70.55
4		103 B	3.0	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0						17.00	27.20	97.75
5		5132 D	3.0	2.1	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0						11.50	24.15	121.90
6		105 B	3.0	2.4	5.5	4.0	5.0	5.5	5.5	4.0	5.0	5.0	5.0						15.50	37.20	159.10
7		205 C	3.0	2.8	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0						11.00	30.80	189.90

CAMILA CORTEZ

Dama GRUPO C Lugar: 10 Puntos: 213.05

Ord.	Ab	Salto	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B	3.0	1.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0						18.00	25.20	25.20
2		103 B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5						18.00	28.80	54.00
3		5211 A	3.0	2.0	1.5	2.5	2.5	1.0	1.5	1.5	3.0	3.0	3.0						5.50	11.00	65.00
4		201 B	3.0	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5						20.50	36.90	101.90
5		301 B	3.0	1.9	7.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5						19.50	37.05	138.95
6		403 B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	37.80	176.75
7		105 C	3.0	2.2	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0						16.50	36.30	213.05

PLATAFORMA GRUPO D DAMAS

Jueces:

1- ALEJANDRO HERNANDEZ MORONES Michel Alvan Charbonnel

3- Ainsley Oliver

4- LORENA ALCOFORADO LACERDA P



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

5- Lisa Werwiski

6- Daniela del Carmen Romanque Olivares Katura Chenoa Horton

Arbitro: Ulises Alvarado Salazar

YUNUEN PARRA MARTIN

Dama		GRUPO D											Lugar: 4 Puntos: 205.50						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	5.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5						20.00	34.00	34.00
2	301 B	5.0	1.7	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0						22.00	37.40	71.40
3	612 B	5.0	1.7	5.5	5.0	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5	4.5						14.00	23.80	95.20
4	5132 D	5.0	2.2	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0						18.00	39.60	134.80
5	105 B	5.0	2.6	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0							11.50	29.90	164.70
6	403 B	5.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0							17.00	40.80	205.50

ISA KOOP

Dama		GRUPO D											Lugar: 5 Puntos: 202.15						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	5.0	1.7	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0							19.50	33.15	33.15
2	301 C	5.0	1.6	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5							17.50	28.00	61.15
3	403 B	5.0	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5							19.00	45.60	106.75
4	201 B	5.0	1.6	6.0	6.5	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5							19.50	31.20	137.95
5	404 C	5.0	2.8	3.5	2.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.0							10.50	29.40	167.35
6	105 C	5.0	2.4	4.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5							14.50	34.80	202.15

NATTALIA NUÑEZ SANCHEZ

Dama		GRUPO D											Lugar: 3 Puntos: 210.30						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 C	5.0	1.6	5.0	5.0	5.0	6.0	6.5	5.5	5.5							16.00	25.60	25.60
2	612 B	5.0	1.7	5.0	4.0	4.0	4.5	5.5	5.0	4.5							14.00	23.80	49.40
3	5231 D	5.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0							16.50	34.65	84.05
4	403 C	5.0	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5							18.50	40.70	124.75
5	105 B	5.0	2.6	6.5	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0							18.00	46.80	171.55
6	405 C	5.0	3.1	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5							12.50	38.75	210.30

KAYLA JENSEN

Dama		GRUPO D											Lugar: 6 Puntos: 195.15						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	
1	103 B	5.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0							20.50	34.85	34.85
2	401 B	5.0	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.0	6.0							18.00	27.00	61.85
3	301 C	5.0	1.6	3.5	4.0	4.5	3.0	4.0	4.0	4.0							12.00	19.20	81.05
4	5233 D	5.0	2.5	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0							14.50	36.25	117.30
5	303 C	5.0	2.1	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0							16.50	34.65	151.95
6	105 C	5.0	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0							18.00	43.20	195.15

JULIET RADICH

Dama		GRUPO D											Lugar: 1 Puntos: 242.65						
Ord.	Ab Salto	Cod.	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
				Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		Salto	Salto	



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

1	101 B	5.0	1.3	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0						20.50	26.65	26.65
2	403 C	5.0	2.2	8.0	7.5	7.0	8.0	8.0	6.5	7.0						22.50	49.50	76.15
3	301 C	5.0	1.6	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	6.0	7.0						21.00	33.60	109.75
4	203 B	5.0	2.3	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0						15.00	34.50	144.25
5	105 C	5.0	2.4	6.5	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5						16.50	39.60	183.85
6	404 C	5.0	2.8	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0						21.00	58.80	242.65

GABRIELA RUSINQUE ZARABANDA

Dama GRUPO D Lugar: 7 Puntos: 195.00

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		5.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0								15.50	26.35	26.35
2		403 B		5.0	2.4	7.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5								18.00	43.20	69.55
3		201 B		5.0	1.6	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5								20.00	32.00	101.55
4		301 B		5.0	1.7	7.5	7.5	8.0	8.0	7.0	7.5	7.5								22.50	38.25	139.80
5		105 C		5.0	2.4	2.0	2.5	1.5	1.5	2.0	3.5	1.5								5.50	13.20	153.00
6		404 C		5.0	2.8	5.0	6.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0								15.00	42.00	195.00

LILA STEWART

Dama GRUPO D Lugar: 2 Puntos: 214.80

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B		5.0	1.7	7.0	6.5	7.5	6.5	7.5	7.0	8.0								21.50	36.55	36.55
2		201 C		5.0	1.5	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5								13.50	20.25	56.80
3		301 C		5.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5								19.50	31.20	88.00
4		403 C		5.0	2.2	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0								21.00	46.20	134.20
5		105 C		5.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5								16.50	39.60	173.80
6		203 C		5.0	2.0	6.5	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0								20.50	41.00	214.80

1 METRO GRUPO C VARONES

Jueces:

- 1- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida 2- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON 3- Carol McPherson 4- Camille Bowden
 5- Alicia Moselli 6- Michel Alvan Charbonnel 7- LORENA ALCOFORADO LACERDA 8- PIERRE Francisco Balbuena

JOSHUA SOLLENBERGER

Varón GRUPO C Lugar: 4 Puntos: 291.65

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		401 B		1.0	1.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0								19.50	29.25	29.25
2		103 B		1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0								20.00	34.00	63.25
3		201 B		1.0	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5								19.50	31.20	94.45
4		301 B		1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0								18.00	30.60	125.05
5		5231 D		1.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5								18.00	37.80	162.85
6		5132 D		1.0	2.2	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0								19.00	41.80	204.65
7		105 C		1.0	2.4	5.0	6.5	5.5	6.5	5.0	7.0	5.0								17.00	40.80	245.45
8		403 C		1.0	2.2	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	7.5	6.5								21.00	46.20	291.65

TOMAS TAMAYO MENESES

Varón GRUPO C Lugar: 1 Puntos: 306.25

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
------	----	------	-------	------	------	-------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	-------	-------------	---------------	-------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

1	103 B	1.0	1.7	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0						19.00	32.30	32.30
2	401 B	1.0	1.5	7.0	7.0	8.0	8.5	7.5	8.0	7.5						23.00	34.50	66.80
3	201 B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	7.5	6.0	7.0	7.0						19.00	30.40	97.20
4	301 B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0						21.00	35.70	132.90
5	5132 D	1.0	2.2	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5						19.50	42.90	175.80
6	105 C	1.0	2.4	5.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5						20.00	48.00	223.80
7	403 B	1.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0						19.50	46.80	270.60
8	203 B	1.0	2.3	4.5	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0	6.0						15.50	35.65	306.25

ALEJANDRO FLORES JIMENEZ

Varón GRUPO C Lugar: 3 Puntos: 293.35

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		103 B		1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0	6.5								20.50	34.85	34.85
2		301 C		1.0	1.6	7.0	7.0	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0								23.50	37.60	72.45
3		203 C		1.0	2.0	6.0	5.5	6.0	4.0	5.5	5.5	6.0								17.00	34.00	106.45
4		401 B		1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	5.5								19.50	29.25	135.70
5		5132 D		1.0	2.2	5.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0								16.50	36.30	172.00
6		105 C		1.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0								18.50	44.40	216.40
7		303 C		1.0	2.1	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5								19.50	40.95	257.35
8		403 B		1.0	2.4	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0								15.00	36.00	293.35

ALEJANDRO GARCIA

Varón GRUPO C Lugar: 6 Puntos: 274.55

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0								21.50	32.25	32.25
2		103 B		1.0	1.7	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5								17.00	28.90	61.15
3		301 C		1.0	1.6	5.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0								18.50	29.60	90.75
4		203 C		1.0	2.0	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5								17.50	35.00	125.75
5		5132 D		1.0	2.2	7.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5								16.50	36.30	162.05
6		105 C		1.0	2.4	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	5.5	4.0								12.00	28.80	190.85
7		303 C		1.0	2.1	6.0	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0								21.00	44.10	234.95
8		403 B		1.0	2.4	6.0	5.5	5.5	4.5	5.5	6.0	5.5								16.50	39.60	274.55

JESUS MIGUEL AGUNDEZ MORA

Varón GRUPO C Lugar: 2 Puntos: 303.30

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		401 B		1.0	1.5	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	7.0								21.50	32.25	32.25
2		103 B		1.0	1.7	7.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5								19.50	33.15	65.40
3		5132 D		1.0	2.2	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0								20.50	45.10	110.50
4		201 B		1.0	1.6	6.5	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5								17.00	27.20	137.70
5		301 B		1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	8.0	6.5	6.5	6.5								21.00	35.70	173.40
6		403 B		1.0	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5								19.50	46.80	220.20
7		105 B		1.0	2.6	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0								18.50	48.10	268.30
8		5233 D		1.0	2.5	4.5	6.0	6.0	4.5	5.0	4.5	4.5								14.00	35.00	303.30

JOSHUA HEDBERG

Varón GRUPO C Lugar: 5 Puntos: 283.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
------	----	------	-------	------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-------	-------	---------	-------



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Salto	Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0						19.50	29.25	29.25
2	201 B	1.0	1.6	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	33.60	62.85
3	301 B	1.0	1.7	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5						19.50	33.15	96.00
4	103 B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5						18.00	30.60	126.60
5	5231 D	1.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.5	5.0	5.0	5.5						16.50	34.65	161.25
6	403 B	1.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5						19.50	46.80	208.05
7	105 C	1.0	2.4	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5						16.50	39.60	247.65
8	5132 D	1.0	2.2	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0						16.50	36.30	283.95

LOÏC TREMBLAY

Varón

GRUPO C

Lugar: 8 Puntos: 267.75

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.5	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0						21.00	31.50	31.50
2	103 B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5						18.00	30.60	62.10
3	201 B	1.0	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0						21.00	33.60	95.70
4	301 B	1.0	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5						15.00	25.50	121.20
5	5231 D	1.0	2.1	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5						18.50	38.85	160.05
6	105 C	1.0	2.4	4.0	6.0	6.0	6.0	4.5	6.0	4.5						16.50	39.60	199.65
7	303 C	1.0	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	3.5						13.00	27.30	226.95
8	403 B	1.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5						17.00	40.80	267.75

MIGUEL HENRIQUE PEREIRA CARDOSO

Varón

GRUPO C

Lugar: 7 Puntos: 268.80

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	401 B	1.0	1.5	7.5	7.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0						21.00	31.50	31.50
2	201 B	1.0	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5						13.50	21.60	53.10
3	301 C	1.0	1.6	6.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	6.0						15.50	24.80	77.90
4	5223 D	1.0	2.3	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5						16.50	37.95	115.85
5	103 B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5						17.00	28.90	144.75
6	105 C	1.0	2.4	6.5	4.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5						18.00	43.20	187.95
7	403 C	1.0	2.2	7.0	7.5	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0						19.50	42.90	230.85
8	5124 D	1.0	2.3	6.5	4.5	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0						16.50	37.95	268.80

3 METROS GRUPO B VARONES

Jueces:

1- Sol María Muchaypina La Madrid
 5- José Antonio Martínez

2- Katura Chenoa Horton
 6- Lisa Werwiski

3- Heather Turner
 7- Mariana Montes

4- Monica Alejandra Bernal Mejia
 Arbitro: Nancy Jean Brawley

MATT CULLEN

Varón

GRUPO B

Lugar: 5 Puntos: 402.55

Ord. Ab	Salto	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	201 B	3.0	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0						22.50	40.50	40.50
2	103 B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5						22.00	35.20	75.70
3	301 B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5						18.00	34.20	109.90
4	403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	44.10	154.00
5	5231 D	3.0	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5						21.50	43.00	197.00
6	205 C	3.0	2.8	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5						20.00	56.00	253.00



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

7	105 B	3.0	2.4	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5						17.00	40.80	293.80
8	305 C	3.0	2.8	7.0	7.0	8.0	7.0	8.0	6.5	6.5						21.00	58.80	352.60
9	405 C	3.0	2.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5						18.50	49.95	402.55

RAFAEL FOGAÇA DE ARAUJO

Varón GRUPO B Lugar: 4 Puntos: 433.80

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0									22.00	46.20	46.20
2		201 B	3.0	1.8	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	6.5	7.0									22.00	39.60	85.80
3		301 B	3.0	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5									19.50	37.05	122.85
4		103 B	3.0	1.6	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5									22.50	36.00	158.85
5		5132 D	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.5	7.0									20.00	42.00	200.85
6		405 B	3.0	3.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0									20.00	60.00	260.85
7		107 B	3.0	3.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0									19.50	60.45	321.30
8		5152 B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0									18.00	54.00	375.30
9		205 B	3.0	3.0	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5									19.50	58.50	433.80

ARIEL FRANCO

Varón GRUPO B Lugar: 10 Puntos: 289.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5									18.00	28.80	28.80
2		403 B	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0	6.5									17.50	36.75	65.55
3		201 B	3.0	1.8	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0									17.50	31.50	97.05
4		301 B	3.0	1.9	6.0	5.5	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0									19.00	36.10	133.15
5		5231 D	3.0	2.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5									18.00	36.00	169.15
6		305 C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0	4.5									12.00	33.60	202.75
7		205 C	3.0	2.8	3.0	3.0	3.5	2.5	3.0	2.5	3.0									9.00	25.20	227.95
8		107 C	3.0	2.8	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	4.0									10.50	29.40	257.35
9		405 C	3.0	2.7	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5									12.00	32.40	289.75

OSMAR OLVERA IBARRA

Varón GRUPO B Lugar: 2 Puntos: 451.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B	3.0	1.6	8.5	9.0	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0									25.50	40.80	40.80
2		301 B	3.0	1.9	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5									21.00	39.90	80.70
3		201 B	3.0	1.8	7.0	8.0	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0									21.00	37.80	118.50
4		403 B	3.0	2.1	8.0	9.0	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0									25.50	53.55	172.05
5		5132 D	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0	8.0	7.5									22.00	46.20	218.25
6		405 B	3.0	3.0	7.0	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0									23.50	70.50	288.75
7		107 B	3.0	3.1	7.0	4.5	4.5	5.0	5.5	5.5	6.5									16.00	49.60	338.35
8		307 C	3.0	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0									12.00	42.00	380.35
9		5154 B	3.0	3.4	7.5	7.0	6.0	7.0	7.5	6.5	7.0									21.00	71.40	451.75

JUAN ESTEBAN RAMIREZ TAMAYO

Varón GRUPO B Lugar: 7 Puntos: 398.95

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.	
1		103 B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5									21.50	34.40	34.40



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Varón GRUPO B Lugar: 8 Puntos: 392.90

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	201 B	3.0	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	37.80	37.80
2	103 B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0						22.50	36.00	73.80
3	301 B	3.0	1.9	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	39.90	113.70
4	403 B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0						21.00	44.10	157.80
5	5132 D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5						17.50	36.75	194.55
6	205 C	3.0	2.8	7.5	8.0	8.0	6.5	7.5	7.5	8.5						23.00	64.40	258.95
7	107 C	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5	6.5						18.00	50.40	309.35
8	305 C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0						12.00	33.60	342.95
9	405 C	3.0	2.7	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5						18.50	49.95	392.90

Gael Jimenez Mestas

Varón GRUPO B Lugar: 1 Puntos: 459.05

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	3.0	1.6	7.0	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0						23.50	37.60	37.60
2	301 B	3.0	1.9	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5						21.50	40.85	78.45
3	201 B	3.0	1.8	7.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0						19.50	35.10	113.55
4	403 B	3.0	2.1	7.5	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5						21.50	45.15	158.70
5	5132 D	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5						21.50	45.15	203.85
6	107 B	3.0	3.1	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0						21.00	65.10	268.95
7	405 B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0						22.50	67.50	336.45
8	205 B	3.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0						16.50	49.50	385.95
9	5154 B	3.0	3.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0						21.50	73.10	459.05

3 METROS SINC. SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB DAMAS

Jueces:

- | | | | |
|----------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|
| 1- Monica Alejandra Bernal Mejia | 2- Jose Antonio Martinez | 3- Daniela del Carmen Romanque Olivares | 4- Sol Maria Muchaypina La Madrid |
| 5- Carol McPherson | 6- Roberto barrientos | 7- Sebastian Matias Lamas Fuenzalida | 8- Michel Alvan Charbonnel |
| 9- Camille Bowden | 10- Ainsley Oliver | 11- ALEJANDRO HERNANDEZ MORON | 12- Jefe: Jim Stillson |

HAILEY HERNANDEZ / ANNE FOWLER

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 1 Puntos: 280.65

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	201 B	3.0	2.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	8.5	8.5	8.5	8.5	7.5		24.60	49.20	49.20
2	401 B	3.0	2.0	8.0	8.0	8.5	8.0	7.5	7.5	7.5	8.5	8.0	8.0	7.5		23.40	46.80	96.00
3	405 C	3.0	2.7	5.5	5.0	6.0	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		19.50	52.65	148.65
4	107 C	3.0	2.8	7.5	8.0	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.5	8.5	8.0	8.5		24.00	67.20	215.85
5	5152 B	3.0	3.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5	8.0		21.60	64.80	280.65

FRIDA ZUÑIGA GUZMAN / ADRIEL ITAI NERI PROA

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 2 Puntos: 273.90

Ord. Ab	Cod.	Alt.	Dif.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	201 B	3.0	2.0	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0	8.5	7.0		22.20	44.40	44.40
2	101 B	3.0	2.0	7.0	7.0	8.0	6.5	6.5	7.0	8.5	8.0	8.0	8.0	7.5		22.50	45.00	89.40
3	5152 B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.0	5.5	5.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		19.20	57.60	147.00
4	205 B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		20.70	62.10	209.10
5	405 B	3.0	3.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		21.60	64.80	273.90



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

MÉLODIE LECLERC / MARIE-LAURENCE FOREST

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 3 Puntos: 260.73

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B		3.0	2.0		7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	8.5	8.0	7.5	8.0	7.5		22.50	45.00	45.00
2		103 B		3.0	2.0		7.5	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0		22.80	45.60	90.60
3		205 C		3.0	2.8		6.5	7.0	5.5	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0		20.70	57.96	148.56
4		305 C		3.0	2.8		6.0	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		20.10	56.28	204.84
5		405 C		3.0	2.7		7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		20.70	55.89	260.73

ANNA LUCIA DOS SANTOS / REBECA MARIA NASCIMENTO DE SANTANA

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 5 Puntos: 240.63

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		201 B		3.0	2.0		7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	8.5	7.0	7.0		21.90	43.80	43.80
2		301 B		3.0	2.0		6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		19.80	39.60	83.40
3		105 B		3.0	2.4		6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0		19.80	47.52	130.92
4		405 C		3.0	2.7		8.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.5	7.5		22.50	60.75	191.67
5		5233 D		3.0	2.4		5.5	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		20.40	48.96	240.63

STEFFANIE MADRIGAL / DANIELA ZAPATA CORREA

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 4 Puntos: 250.62

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B		3.0	2.0		7.0	7.5	8.0	6.5	7.5	7.0	8.0	8.0	8.0	8.5	7.5		23.10	46.20	46.20
2		301 B		3.0	2.0		7.5	8.0	7.0	6.5	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5		22.50	45.00	91.20
3		105 B		3.0	2.4		7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5	8.5	8.0		22.80	54.72	145.92
4		405 C		3.0	2.7		7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		19.80	53.46	199.38
5		205 C		3.0	2.8		7.0	8.0	6.0	4.5	4.5	4.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		18.30	51.24	250.62

CATALINA AROS RAULD / MARIELI URRIOLA RAMIREZ

Dama SINCRONIZADO JUVENIL GA-GB Lugar: 6 Puntos: 182.52

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		401 B		3.0	2.0		6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0		20.40	40.80	40.80
2		301 B		3.0	2.0		5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.10	34.20	75.00
3		105 B		3.0	2.4		6.0	5.5	5.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	2.00	8.70	20.88	95.88
4		5233 D		3.0	2.4		5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		18.60	44.64	140.52
5		205 C		3.0	2.8		4.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	6.0	5.0	5.5	5.0	6.0		15.00	42.00	182.52

PLATAFORMA GRUPO A VARONES

Jueces:

- 1- Rolando pedreguera 2- Camille Bowden 3- Ainsley Oliver 4- Francisco Balbuena
 5- LORENA ALCOFORADO LACERDA PEÑERA del Carmen Romanque Olivares Jose Antonio Martinez Arbitro: Nancy Jean Brawley

KEVIN ALEXANDER MUÑOZ HEREDIA

Varón GRUPO A Lugar: 1 Puntos: 548.75

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1		103 B		10.0	1.6		9.0	9.5	9.0	8.5	8.0	8.5	9.0						26.50	42.40	42.40
2		403 B		10.0	2.0		8.5	9.5	8.5	9.0	8.5	8.5	8.5						25.50	51.00	93.40



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

3	612 B	10.0	1.9	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	24.00	45.60	139.00
4	5132 D	10.0	2.1	8.0	8.5	8.0	8.5	9.0	8.0	8.5					25.00	52.50	191.50
5	5253 B	10.0	3.2	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0					21.00	67.20	258.70
6	207 C	10.0	3.3	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0					21.00	69.30	328.00
7	307 C	10.0	3.4	7.5	8.0	7.5	9.0	7.5	7.0	8.0					23.00	78.20	406.20
8	407 C	10.0	3.2	7.0	8.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0					22.00	70.40	476.60
9	109 C	10.0	3.7	6.5	5.5	6.5	6.5	5.5	7.0	7.0					19.50	72.15	548.75

TYLER DOWNS

Varón

GRUPO A

Lugar: 3 Puntos: 513.45

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	8.5	7.5	7.5	8.0	8.0	8.0								23.50	37.60	37.60
2	201 B	10.0	1.8	9.5	9.5	9.5	9.5	9.0	9.0	9.5								28.50	51.30	88.90
3	403 B	10.0	2.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0								22.50	45.00	133.90
4	612 B	10.0	1.9	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0	7.0	8.0								24.00	45.60	179.50
5	107 B	10.0	3.0	8.5	9.0	8.0	8.5	8.5	8.5	8.5								25.50	76.50	256.00
6	407 C	10.0	3.2	8.0	9.0	8.0	8.5	7.5	7.5	8.0								24.00	76.80	332.80
7	207 C	10.0	3.3	4.5	5.5	4.5	5.0	6.0	6.5	6.0								16.50	54.45	387.25
8	307 C	10.0	3.4	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0								15.00	51.00	438.25
9	5253 B	10.0	3.2	8.0	8.0	8.5	7.5	8.0	7.5	7.5								23.50	75.20	513.45

MARIO ALBERTO DEL VALLE

Varón

GRUPO A

Lugar: 6 Puntos: 446.70

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5								22.50	36.00	36.00
2	301 B	10.0	1.9	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5								22.50	42.75	78.75
3	403 B	10.0	2.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.0	5.5	4.0								13.00	26.00	104.75
4	5132 D	10.0	2.1	6.5	7.0	5.5	6.5	6.5	7.5	6.5								19.50	40.95	145.70
5	5253 B	10.0	3.2	7.5	4.5	6.0	7.0	6.0	6.5	7.0								19.50	62.40	208.10
6	207 C	10.0	3.3	8.5	8.5	8.0	8.5	7.5	7.5	8.5								25.00	82.50	290.60
7	307 C	10.0	3.4	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0	5.5	5.5								14.50	49.30	339.90
8	6243 D	10.0	3.2	6.5	6.5	6.0	7.0	5.5	6.5	6.5								19.50	62.40	402.30
9	109 C	10.0	3.7	4.0	3.5	3.5	4.5	4.0	5.0	4.0								12.00	44.40	446.70

ALEJANDRO SOLARTE

Varón

GRUPO A

Lugar: 5 Puntos: 461.20

Ord.	Ab	Cod.	Alt.	Dif.	Grad.	Juez 1	Juez 2	Juez 3	Juez 4	Juez 5	Juez 6	Juez 7	Juez 8	Juez 9	Juez 10	Juez 11	Penal	Total Salto	Puntaje Salto	Acum.
1	103 B	10.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5								22.50	36.00	36.00
2	201 B	10.0	1.8	8.0	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5								24.00	43.20	79.20
3	301 B	10.0	1.9	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	8.0	7.5								22.50	42.75	121.95
4	612 B	10.0	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0								17.50	33.25	155.20
5	407 C	10.0	3.2	7.0	6.5	7.0	8.0	7.0	6.5	7.0								21.00	67.20	222.40
6	107 B	10.0	3.0	7.5	7.0	8.0	7.0	8.0	7.5	8.0								23.00	69.00	291.40
7	5255 B	10.0	3.6	2.0	1.5	1.5	3.0	1.0	3.0	1.5								5.00	18.00	309.40
8	307 C	10.0	3.4	7.5	8.0	8.0	9.0	8.0	8.0	8.0								24.00	81.60	391.00
9	207 B	10.0	3.6	7.0	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5								19.50	70.20	461.20

LUIS FELIPE MOURA

Varón

GRUPO A

Lugar: 8 Puntos: 386.40



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
 Del 22-08-2019 al 25-08-2019
 Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			Salto	Salto	
1		103 B		10.0	1.6	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	8.0							22.00	35.20	35.20
2		612 B		10.0	1.9	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5	6.5	6.0							18.50	35.15	70.35
3		301 B		10.0	1.9	8.0	7.5	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5							22.50	42.75	113.10
4		403 B		10.0	2.0	7.5	7.5	7.5	6.5	8.0	6.5	7.5							22.50	45.00	158.10
5		205 C		7.5	2.8	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0							20.50	57.40	215.50
6		614 B		10.0	2.4	3.0	3.0	2.0	4.0	3.0	3.5	4.0							9.50	22.80	238.30
7		107 B		10.0	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	5.0	6.5	6.5							19.50	58.50	296.80
8		5253 B		10.0	3.2	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0							17.50	56.00	352.80
9		407 C		10.0	3.2	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5	4.0	4.0							10.50	33.60	386.40

QUINN HENNINGER

Varón

GRUPO A

Lugar: 2 Puntos: 539.80

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		103 B		10.0	1.6	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0							23.50	37.60	37.60	
2		403 B		10.0	2.0	8.0	8.5	8.5	8.0	8.0	7.0	8.0							24.00	48.00	85.60	
3		201 B		10.0	1.8	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5							25.50	45.90	131.50	
4		5331 D		10.0	2.1	7.5	8.0	7.5	7.5	8.5	7.0	8.0							23.00	48.30	179.80	
5		5253 B		10.0	3.2	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	7.0							22.00	70.40	250.20	
6		6243 D		10.0	3.2	6.5	7.0	7.5	6.5	5.5	6.5	7.0							20.00	64.00	314.20	
7		305 C		10.0	2.8	9.0	10.0	9.5	10.0	8.5	7.5	10.0							28.50	79.80	394.00	
8		107 B		10.0	3.0	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.5							23.00	69.00	463.00	
9		407 C		10.0	3.2	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0							24.00	76.80	539.80	

CARLOS DANIEL RAMOS RODRIGUEZ

Varón

GRUPO A

Lugar: 4 Puntos: 474.15

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		103 B		10.0	1.6	8.5	8.5	9.0	8.0	9.5	8.0	9.0							26.00	41.60	41.60	
2		403 B		10.0	2.0	9.0	7.5	9.5	9.0	8.5	8.5	9.0							26.50	53.00	94.60	
3		301 C		10.0	1.8	8.5	9.0	9.0	8.5	8.5	8.0	9.0							26.00	46.80	141.40	
4		5231 D		10.0	2.0	8.0	8.0	8.5	8.5	8.0	8.0	7.5							24.00	48.00	189.40	
5		107 C		10.0	2.7	5.5	6.0	6.5	5.5	4.5	6.0	6.0							17.50	47.25	236.65	
6		407 C		10.0	3.2	5.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5							14.50	46.40	283.05	
7		205 C		7.5	2.8	7.0	8.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0							21.00	58.80	341.85	
8		6241 B		10.0	2.7	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5	7.0							21.00	56.70	398.55	
9		305 C		10.0	2.8	9.5	10.0	9.0	9.0	9.0	8.0	9.0							27.00	75.60	474.15	

KAWAN FIGUEIREDO PEREIRA

Varón

GRUPO A

Lugar: 7 Puntos: 415.80

Ord.	Ab	Cod.	Salto	Alt.	Grad.	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Juez	Penal	Total	Puntaje	Acum.	
						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				Salto	Salto	
1		103 B		7.5	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0							21.00	33.60	33.60	
2		612 B		7.5	1.8	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0							17.00	30.60	64.20	
3		5132 D		7.5	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	6.0	7.0							20.00	42.00	106.20	
4		403 B		10.0	2.0	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5							20.00	40.00	146.20	
5		407 C		10.0	3.2	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0							14.50	46.40	192.60	
6		305 C		10.0	2.8	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5							17.00	47.60	240.20	
7		207 C		10.0	3.3	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	4.5	4.5							10.50	34.65	274.85	



UNION AMERICANA DE NATACION - UANA
IX PANAMERICANO JUNIOR DE CLAVADOS 2019
Del 22-08-2019 al 25-08-2019
Santiago - Chile

CALIFICACIONES DE LA COMPETENCIA

8	109 C	10.0	3.7	6.5	6.5	5.5	6.5	7.0	6.0	6.5	19.50	72.15	347.00
9	5253 B	10.0	3.2	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	21.50	68.80	415.80